
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 128

Stavba: 21153

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25585142

69156

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

25 680 467,61

0,00

REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Celkem

17 935 931,40

U zbrojnice 588

Hrušky

6 542 459,85

43 616 399,01

0,00

43 616 399,01

50 158 858,86

0,00

0,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 128

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro sníženou 
DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

00 835 000,00 0,00 125 250,00 960 250,00 2

01 835 000,00 0,00 125 250,00 960 250,00 2

01 42 781 399,01 0,00 6 417 209,85 49 198 608,86 98

01 42 781 399,01 0,00 6 417 209,85 49 198 608,86 98

43 616 399,01 0,00 6 542 459,85 50 158 858,86 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 141 855,20 0

18 HSV 69 545,89 0

2 HSV 396 220,34 1

3 HSV 2 513 594,95 6

33-M HSV 648 000,00 1

4 HSV 4 533 794,68 10

5 HSV 160 395,87 0

6 HSV 437 898,18 1

61 HSV 1 505 882,10 3

62 HSV 2 332 112,24 5

9 HSV 669 570,08 2

94 HSV 383 122,15 1

955 HSV 64 760,00 0

96 HSV 1 128 470,75 3

98 HSV 335 986,38 1

997 HSV 1 400 876,27 3

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Střešní nástavba

Stavební řešení

Celkem za stavbu

Zemní práce

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

Zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Záchytný a polohovací systém

Bourání konstrukcí

Demolice

Přesun sutě



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 128

998 HSV 378 846,32 1

VRN3 HSV 775 000,00 2

VRN4 HSV 35 000,00 0

VRN6 HSV 10 000,00 0

VRN9 HSV 15 000,00 0

711 PSV 269 427,08 1

712 PSV 59 181,25 0

713 PSV 594 638,32 1

721 PSV 2 008 306,21 5

723 PSV 125 083,65 0

731 PSV 1 627 462,67 4

741 PSV 3 224 674,00 7

751 PSV 1 291 731,84 3

762 PSV 948 137,25 2

763 PSV 4 605 707,60 11

763-1 PSV 649 191,41 1

764 PSV 1 121 708,40 3

765 PSV 186 453,71 0

766 PSV 40 604,13 0

766-1 PSV 2 792 093,50 6

767 PSV 967 021,85 2

767-1 PSV 725 630,00 2

769 PSV 1 230 694,00 3

Přesun hmot

Zařízení staveniště

Inženýrská činnost

Územní vlivy

Ostatní náklady

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Zdravotechnika

Plynovod

Ústřední vytápění

Elektroinstalace

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce suché výstavby - krov

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Truhlářské výrobky

Konstrukce zámečnické

Požární uzávěry

Plastové výrobky



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 128

771 PSV 1 030 979,44 2

775 PSV 779 084,26 2

776 PSV 5 447,00 0

781 PSV 692 497,78 2

783 PSV 360 062,26 1

784 PSV 344 650,00 1

Cena celkem 43 616 399,01 100

Dokončovací práce - malby a tapety

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry



Stránka 5 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Díl: VRN3 Zařízení staveniště

1 031002000 Související práce pro zařízení staveniště celek 1,00000 450 000,00
2 032002000 Vybavení staveniště celek 1,00000 30 000,00
3 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě celek 1,00000 10 000,00
4 034002000 Zabezpečení staveniště celek 1,00000 35 000,00
5 035002000 Pronájmy a zábory ploch celek 1,00000 50 000,00
6 039002000 Zrušení zařízení staveniště celek 1,00000 200 000,00

Díl: VRN4 Inženýrská činnost
7 045002000 Kompletační a koordinační činnost celek 1,00000 15 000,00
8 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti srealizací stavby celek 1,00000 20 000,00

Díl: VRN6 Územní vlivy
9 062002000 Ztížené dopravní podmínky celek 1,00000 10 000,00

Díl: VRN9 Ostatní náklady
10 091504000 Náklady související s publikační činností celek 1,00000 15 000,00

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady



Stránka 6 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem
775 000,00

450 000,00
30 000,00
10 000,00
35 000,00
50 000,00

200 000,00

35 000,00
15 000,00
20 000,00

10 000,00
10 000,00

15 000,00
15 000,00

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady



Stránka 7 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Díl: 1 Zemní práce

1 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 42,25000 181,00

"dvůr" 169,0*0,25 : 
42,25 42,25000

2 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 
objem do 20 m3 strojně

m3 19,71000 326,00

"výtah" 4,9*3,0*0,6+3,3*3,0*1,1 : 
19,71 19,71000

3 132251253 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 54,58000 200,00

(2,73+2,9)*1,0*1,45*1,5 : 
1,4*1,0*1,95*1,5 : 
1,8*1,2*1,45*1,5 : 
3,9*0,9*1,45*1,5 : 
(3,1+1,5+6,3)*0,6*1,45*1,5 : 
0,5*0,6*1,95*1,5 : 
(1,3+3,6)*0,6*2,45*1,5 : 
54,58 54,58000

4 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnímm3 31,59000 167,00

"výkop" 19,71+54,58 : 
"konstrukce" -42,7 : 
31,59 31,59000

5 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 87,95000 52,00

"zemina z výkopů" 42,25+19,71+54,58+3,0 : 
"zásyp" -31,59 : 
87,95 87,95000

6 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 
100 m3

m3 87,95000 251,00

7 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 87,95000 258,00

8 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 1 759,00000 19,00

"odvoz do 30km" 87,95*20 : 
1759 1 759,00000

9 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 87,95000 20,00
10 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 158,31000 171,00

87,95*1,8 : 
158,31 158,31000

Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu
11 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 

mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 343,70000 81,00

"S2" 148,7 : 

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení



Stránka 8 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"S11" 26,0 : 
"dvůr" 169,0 : 
343,7 343,70000

12 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 
zhutněním

m2 169,00000 31,00

"dvůr" 169,0 : 
169 169,00000

13 181351104 Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině 
nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 84,00000 90,00

"zatravněná plocha" 84,0 : 
84 84,00000

14 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 39,69000 86,00
84,0*0,25*1,8*1,05 : 
39,69 39,69000

15 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině 
a ve svahu do 1:5

m2 84,00000 23,00

16 00572472R osivo směs travní krajinná-rovinná kg 2,82200 83,00
84,0*0,032*1,05 : 
2,822 2,82000

17 184802111R00 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem 
na široko v rovině a svahu do 1:5

m2 84,00000 4,00

18 185804215R00 Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu 
do 20 km v rovině a svahu do 1:5

m2 84,00000 30,00

19 185804312R00 Zalití rostlin a trávníku vodou plocha přes 20 m2 m3 1,26000 124,00
84,0*0,015 : 
1,26 1,26000

20 183151115 Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 
1:5 objem jamky do 1,1 m3

kus 3,00000 1 131,00

21 184102116R00 Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5

kus 3,00000 1 259,00

22 026211101 prunus gondouinii schnee - koruna stromu nasazena 2,0 m nad 
zemí

kus 3,00000 2 185,00

23 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus 3,00000 257,00
24 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 9,00000 97,00

3*3 : 
9 9,00000

25 184911311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 12,00000 11,00
26 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 

200g/m2
m2 12,60000 33,00

12*1,05 : 
12,6 12,60000

27 184911161 Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 12,00000 266,00

28 58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 3,02400 399,00
12,0*0,1*2,4*1,05 : 
3,024 3,02000



Stránka 9 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

Díl: 2 Zakládání
29 273313511R00 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 3,33600 2 253,00

3,85*2,5*0,1*1,035 : 
Výtah : 
2,9*1,8*0,1*1,035 : 
(3,9+3,0)/2*3,8*0,1*1,035+3,0*0,5/2*0,1*1,035 : 
(2,5+2,2)/2*1,5*0,1*1,035 : 
Přístavba : 
3,336 3,34000

30 273321411R00 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
20/25

m3 8,31700 2 621,00

2,1*2,4*0,25+1,55*2,4*0,15 : 
Dno výtahu : 
(7,4+6,4)/2*4,7*0,15 : 
6,3*0,9*0,5*0,15 : 
(3,3+2,9)/2*2,6*0,15 : 
Přístavba : 
8,317 8,32000

31 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 7,95000 518,00
(2,1+2,4)*2*0,25 : 
(1,55+2,4)*2*0,15 : 
Dno výtah : 
(6,2+8,5+2,6+3,3+4,8+4,7)*0,15 : 
Přístavba : 
7,95 7,95000

32 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 7,95000 119,00
33 273361821R00 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,15000 49 197,00

"dno výtah" 0,150 : 
0,15 0,15000

34 273362021R00 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,48400 51 403,00
"dno výtah" 0,045 : 
"přístavba" 43,4*0,0044*1,15*2 : 
0,484 0,48000

35 274313811R00 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 36,38700 2 843,00
Základy přístavba : 
(2,73+2,9)*1,0*1,45 : 
1,4*1,0*1,95 : 
1,8*1,2*1,45 : 
3,9*0,9*1,45 : 
(3,1+1,5+6,3)*0,6*1,45 : 
0,5*0,6*1,95 : 
(1,3+3,6)*0,6*2,45 : 
36,387 36,39000

36 274321411R00 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
20/25

m3 3,44400 2 621,00



Stránka 10 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

(1,04+2,4+1,04)*0,5*0,6 : 
(2,1+1,4)*2*0,5*0,6 : 
Výtah : 
3,444 3,44000

37 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 115,00000 549,00
(1,04+2,4+1,04)*0,6*2 : 
(2,1+1,4)*2*0,6*2 : 
Výtah : 
(2,73+2,9)*1,45*2 : 
1,4*1,95*2 : 
1,8*1,45*2 : 
3,9*1,45*2 : 
(3,1+1,5+6,3)*1,45*2 : 
0,5*1,95*2 : 
(1,3+3,6)*2,45*2+5,337 : 
Přístavba : 
115 115,00000

38 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 115,00000 121,00
39 274361821R00 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,41000 49 086,00

"výtah" 0,410 : 
0,41 0,41000

40 224511112.1 Vrty maloprofilové D do 300 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II m 22,80000 1 820,00

"MP1" 3,8*6 : 
22,8 22,80000

41 283111112 Zřízení trubkových mikropilot svislých D do 105 mm m 18,00000 1 330,00
3,0*6 : 
18 18,00000

42 283131112 Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm kus 6,00000 1 140,00

43 14011066 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm m 21,60000 1 120,00
3,6*6 : 
21,6 21,60000

44 281602111R00 Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot 
a kotev tlakem do 0,6 MPa

h 6,00000 2 130,00

45 58521113R cement portlandský CEM I 52,5MPa t 2,55000 4 190,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
46 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými na MVC
m3 4,70000 4 418,00

"drobné dozdívky a zazdívky" 4,7 : 
4,7 4,70000

47 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými na MVC

m3 4,91400 4 142,00

"1.NP" 1,2*2,8*0,65 : 
"2.NP" (1,0+1,2)*2,1*0,5+1,0*2,1*0,2 : 



Stránka 11 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

4,914 4,91000
48 310321111 Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně 

bednění
m3 1,20000 4 513,00

"strop nad 1.NP - nosníky" 0,12*10 : 
1,2 1,20000

49 311113153 Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 25/30

m2 156,80000 1 150,00

Výtahová šachta : 
(2,4+1,6)*2*15,0 : 
(2,4+1,3)*14,0 : 
-1,0*2,0*5 : 
-1,0*2,0-0,75*1,0*2-0,75*2,0 : 
156,8 156,80000

50 311235121 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu 
tl 200 mm

m2 6,15000 1 093,00

"atika přístavba" (3,8+8,5)*0,5 : 
6,15 6,15000

51 311235145 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na 
tenkovrstvou maltu tl 250 mm

m2 326,01000 1 197,00

(21,0+1,4+39,3)*1,9 : 
(22,6+12,5)*2,55 : 
-1,2*1,9*(7+12) : 
-1,4*1,6*3 : 
-1,0*2,15*(3+1) : 
-1,2*1,4*2 : 
-1,0*0,7*2 : 
-1,2*1,5*3 : 
3.NP : 
21,0*1,7 : 
(1,4+39,3)*2,5+11,2 : 
22,6*2,5 : 
12,5*2,65 : 
-1,2*0,75*7 : 
-1,3*1,6*3 : 
-1,2*0,75*3 : 
-1,2*1,5*9 : 
-1,0*2,15*(3+1) : 
-1,2*1,4*2 : 
-1,0*0,7*2 : 
-1,2*1,5*3 : 
4.NP : 
326,01 326,01000

52 311235161 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na 
tenkovrstvou maltu tl 300 mm

m2 176,82500 1 387,00

(3,5+8,5+2,0+3,3+4,6)*3,0-1,0*2,2-1,8*2,2 : 



Stránka 12 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

1.NP : 
(6,1+11,4)*2,55 : 
3.NP : 
6,1*2,5 : 
11,4*2,65 : 
4.NP : 
"středová zeď schodiště" 3,4*8,0 : 
176,825 176,82000

53 311235211 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu 
tl 400 mm

m2 125,56900 1 938,00

(2,1+5,1+2,1)*3,5-1,0*2,2 : 
1.NP : 
(2,1+5,1+2,1)*3,0-0,5*0,7-0,75*1,25 : 
2.NP : 
(4,8+2,1+5,1+2,1)*2,55-0,5*0,7-0,75*1,25 : 
3.NP : 
(4,8+2,1+5,1+2,1)*2,5-0,5*0,75-0,75*1,25 : 
4.NP : 
125,569 125,57000

54 311236131 Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z 
cihel AKU P20 tloušťky 250 mm

m2 295,72000 1 667,00

(5,0+4,5)*3,5 : 
2.NP : 
(5,0+5,0+6,1+6,0+6,0)*3,1 : 
(11,6+5,1)*2,75 : 
3.NP : 
(5,0+5,0+6,1)*3,1 : 
(11,6+5,1)*2,75 : 
(6,0+6,0)*2,8 : 
4.NP : 
295,72 295,72000

55 311236151 Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z 
cihel AKU P20 tloušťky 300 mm

m2 80,42000 1 815,00

(4,6+6,0)*3,1-1,0*2,0 : 
3,4*2,75 : 
3.NP : 
(4,6+6,0)*3,1-1,0*2,0 : 
3,4*2,75 : 
4.NP : 
80,42 80,42000

56 311237161 Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na 
tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl zdiva 500 mm

m2 46,27500 3 135,00

(21,0+1,4+39,3)*0,75 : 
3.NP : 
46,275 46,27000



Stránka 13 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

57 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 2,32300 39 900,00
"výtah" 3,123-0,41-0,15-0,24 : 
2,323 2,32000

58 314272400 Komínové těleso betonové s integrovanou izolací jednoprůduchové 
s izostatickými (keramickými hrdlovými) vložkami D 12 cm v 3 m

soubor 3,00000 9 200,00

59 314272410 Příplatek ke komínovému tělesu betonovému jednoprůduchovému s 
izostatickými (keramickými hrdlovými) vložkami D 12 cm ZKD 1 
m výšky

m 17,90000 3 120,00

15,3-3,0 : 
(5,8-3,0)*2 : 
17,9 17,90000

60 314272425 Komínový plášť imitace omítnutí pro jednoprůduchový betonový 
komín v 1,50 m vložka do D 18 cm

kus 3,00000 17 800,00

61 317121101R00 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 16,00000 155,00
"1.NP" 6 : 
"2.NP" 2+2 : 
"3.NP" 2+2 : 
"4.NP" 2 : 
16 16,00000

62 59321150 překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x120x240mm kus 6,00000 272,00
"2.NP" 2 : 
"3.NP" 2 : 
"4.NP" 2 : 
6 6,00000

63 59321151 překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x120x240mm kus 10,00000 473,00
"1.NP" 6 : 
"2.NP" 2 : 
"3.NP" 2 : 
10 10,00000

64 317121102R00 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 2200 mm kus 4,00000 194,00
"4.NP" 4 : 
4 4,00000

65 59321152 překlad železobetonový RZP vylehčený 1790x120x240mm kus 4,00000 541,00
"4.NP" 4 : 
4 4,00000

66 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 3,00000 318,00
"2.NP" 3 : 
3 3,00000

67 317168016 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2250 mm kus 1,00000 543,00
"1.NP" 1 : 
1 1,00000

68 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 30,00000 333,00
"2.NP" 10,0 : 
"3.NP" 10,0 : 



Stránka 14 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"4.NP" 10,0 : 
30 30,00000

69 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 68,00000 441,00
"1.NP" 8 : 
"3.NP" 30 : 
"4.NP" 30 : 
68 68,00000

70 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 48,00000 454,00
"3.NP" 15 : 
"4.NP" 33 : 
48 48,00000

71 317168056 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm kus 4,00000 796,00
"1.NP" 4 : 
4 4,00000

72 317168060 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3250 mm kus 10,00000 1 250,00
"3.NP" 5 : 
"4.NP" 5 : 
10 10,00000

73 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 1,19800 33 820,00

"Ič.180" 1,3*3*0,0219*1,1 : 
"Ič.180" 1,6*2*0,0219*1,1 : 
"Ič.200" 1,85*3*0,0262*1,1 : 
1.NP : 
"Ič.200" 1,2*4*0,0262*1,1 : 
"Ič.200" 1,3*4*0,0262*1,1 : 
"Ič.200" 1,55*4*0,0262*1,1 : 
"Ič.200" 1,85*4*0,0262*1,1 : 
"Ič.200" 1,4*4*0,0262*1,1 : 
"Ič.160" 1,3*1*0,0179*1,1 : 
2.NP : 
1,198 1,20000

74 317998112R00 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl do 70 mm m 25,00000 88,00
75 319202113.1 Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm dvouřadou injektáží 

silansiloxaovým krémem
m 7,20000 1 170,00

76 319202114.2 Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm dvouřadou injektáží 
akrylátovým gelem

m 10,90000 1 920,00

77 319202115.2 Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm dvouřadou injektáží 
akrylátovým gelem

m 41,40000 2 880,00

18,3+1,5+11,6+10,0 : 
41,4 41,40000

78 319202114.3 Dodatečná svislá izolace zdiva tl do 600 mm oddělující injektáž 
akrylátovým gelem

m 10,50000 1 920,00

1,5*7 : 
10,5 10,50000



Stránka 15 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

79 319202115.3 Dodatečná svislá izolace zdiva tl do 900 mm oddělující injektáž 
akrylátovým gelem

m 6,00000 2 880,00

1,5*4 : 
6 6,00000

80 342244211 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm m2 6,30500 732,00

(1,3+1,0)*3,35-1,4 : 
1.NP : 
6,305 6,30000

81 342244221 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm m2 6,19800 817,00

1,85*3,35 : 
1.NP : 
6,198 6,20000

82 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 23,90000 130,00
"1.NP" 3,35*4 : 
"2.NP" 3,5*3 : 
23,9 23,90000

83 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlamim2 6,50000 628,00

"1.NP" 1,3*3*2*0,2+1,6*2*2*0,2+1,85*2*0,2 : 
"2.NP" 1,2*2*0,2+1,3*2*0,2+1,55*2*0,2+1,85*2*0,2+1,4*2*0,2 : 
6,5 6,50000

84 346244821 Přizdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na 
MC 10

m2 9,36000 765,00

"výtah" (2,4+2,4+2,4)*1,3 : 
9,36 9,36000

85 346971153 Izolace mezi příčky proti šíření zvuku deskami z minerální plsti tl 
do 60 mm

m2 169,00000 171,00

"schodiště" 15,0 : 
"dilatace objektu" (12,4+9,6)*7,0 : 
169 169,00000

86 346991133 Izolace dvojitých příček proti šíření zvuku deskami z extrudovaného 
polystyrénu tl 30 mm

m2 3,12000 109,00

"dilatace výtah" 2,4*1,3 : 
3,12 3,12000

87 3485211.1 Drobná zednická oprava stávající římsy do ulice m 61,80000 171,00
39,3+1,5+21,0 : 
61,8 61,80000

88 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm m2 4,00000 1 083,00
"2.NP" 0,5*2,0*4 : 
4 4,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
89 411121232R00 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 

mm
kus 21,00000 195,00

"strop nad 1.NP" 7 : 



Stránka 16 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"strop nad 2.NP" 7 : 
"strop nad 3.NP" 7 : 
21 21,00000

90 59341120R deska stropní plná PZD 1490x290x100mm kus 21,00000 397,00
91 411321414R00 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,97100 2 822,00

"SD výtahové šachty" 3,65*2,7*0,2 : 
1,971 1,97000

92 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 10,00000 501,00
"SD výtahové šachty" 10,0 : 
10 10,00000

93 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kcem2 10,00000 121,00

94 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 8,00000 264,00
"SD výtahové šachty" 8,0 : 
8 8,00000

95 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 8,00000 105,00
96 411361821R00 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,24000 50 035,00

"SD výtahové šachty" 0,24 : 
0,24 0,24000

97 411322424R00 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 m3 73,21300 2 804,00
40,0*0,09*0,92 : 
Strop nad 1.NP : 
((27,4+26,7)/2*7,9+4,2*0,95)*0,09*0,92 : 
(21,1+18,3)/2*11,4*0,09*0,92 : 
-24,2*0,09*0,92 : 
Strop nad 2.NP : 
((27,4+26,7)/2*7,9+4,2*0,95)*0,09*0,92 : 
(21,1+18,3)/2*11,4*0,09*0,92 : 
-16,1*0,09*0,92 : 
Strop nad 3.NP : 
73,213 73,21000

98 411354247 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm 
plech pozinkovaný tl 0,88 mm

m2 962,58700 900,00

"strop nad 1.NP" 44,0/1,0638 : 
"strop nad 2.NP" 493,0/1,0638 : 
"strop nad 3.NP" 487,0/1,0638 : 
962,587 962,59000

99 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm m2 874,00000 188,00
"strop nad 1.NP" 40,0 : 
"strop nad 2.NP" 418,0 : 
"strop nad 3.NP" 416,0 : 
874 874,00000

100 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm m2 874,00000 55,00
101 411361821R00 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 2,57800 50 035,00

"strop nad 1.NP - výztuž viz.pol. č. 631361821" 0 : 



Stránka 17 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"strop nad 2.NP" 2,02-0,92 : 
"strop nad 3.NP" 2,448-0,97 : 
2,578 2,58000

102 411362021R00 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 3,78400 53 390,00
"strop nad 1.NP - výztuž viz.pol. č. 631362021" 0 : 
"strop nad 2.NP" 1,898 : 
"strop nad 3.NP" 1,886 : 
3,784 3,78000

103 413941123R00 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo 
L do č. 22

t 36,86500 17 000,00

0,639+0,372+0,757+0,217+0,088+0,084+0,08+0,076+0,072+0,127 : 

Strop nad 1.NP : 
3,081+3,013+0,208+0,194+2,132+2,183+0,168+0,168+0,248+0,207
+6,368+0,217 : 
Strop nad 2.NP : 
3,081+0,151+0,208+0,195+2,418+1,186+0,168+0,199+0,077+0,235
+0,207+6,123+0,992+0,217+0,099 : 
Strop nad 3.NP : 
0,425+0,185 : 
Strop nad 4.NP : 
36,865 36,87000

104 13010718 ocel profilová IPN 160 jakost 11 375 t 1,47200 43 000,00
(0,217+0,088+0,084+0,08+0,076+0,072+0,127)*1,08 : 
Strop nad 1.NP : 
0,217*1,08 : 
Strop nad 2.NP : 
0,217*1,08 : 
Strop nad 3.NP : 
0,185*1,08 : 
Strop nad 4.NP : 
1,472 1,47000

105 13010722 ocel profilová IPN 200 jakost 11 375 t 0,18100 43 000,00
0,168*1,08 : 
Strop nad 2.NP : 
0,181 0,18000

106 13010724 ocel profilová IPN 220 jakost 11 375 t 38,05300 42 000,00
(0,639+0,372+0,757)*1,08 : 
Strop nad 1.NP : 
(3,081+3,013+0,208+0,194+2,132+2,183+0,168+0,248+0,207+6,36
8)*1,08 : 
Strop nad 2.NP : 
(3,081+0,151+0,208+0,195+2,418+1,186+0,168+0,199+0,077+0,23
5+0,207+6,123+0,992)*1,08 : 
Strop nad 3.NP : 



Stránka 18 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

0,425*1,08 : 
Strop nad 4.NP : 
38,053 38,05000

107 13010826 ocel profilová UPN 200 jakost 11 375 t 0,10700 43 500,00
0,099*1,08 : 
Strop nad 3.NP : 
0,107 0,11000

108 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 41,25400 3 059,00
"V1.01" 0,3*0,25*(18,3+5,0) : 
"V1.02" 0,4*0,25*5,0 : 
"V1.03" 0,4*0,25*4,2*2 : 
"výtah. šachta" (3,6+2,2*3+1,7)*0,25*0,15 : 
Strop nad 1.NP : 
"V2.01" 0,3*0,31*69,0 : 
"V2.02" 0,3*0,31*18,5 : 
"V2.03" 0,5*0,31*11,2 : 
"V2.04" 0,4*0,31*4,5 : 
"V2.05" 0,4*0,31*5,0 : 
"výtah. šachta" (3,6+2,2*3+1,7)*0,25*0,15 : 
Strop nad 2.NP : 
"V3.01" 0,3*0,25*18,3 : 
"V3.02" 0,25*0,25*59,0 : 
"V3.03" 0,25*0,25*11,5 : 
"V3.04" 0,4*0,31*5,6 : 
"V3.05" 0,4*0,31*5,0 : 
"V3.06" 0,25*0,25*16,6 : 
"V3.07" 0,35*0,25*22,6 : 
"V3.08" 0,5*0,25*9,0 : 
"V3.09" 0,4*0,25*4,6 : 
"výtah. šachta" (3,6+2,2*3+1,7)*0,25*0,15 : 
Strop nad 3.NP : 
"V4.01" 0,25*0,25*74,5 : 
"V4.02" 0,4*0,25*14,2 : 
"V4.03" 0,3*0,25*21,3 : 
"V4.04" (0,25*0,25+0,75*0,125)*24,6 : 
"V4.05" 0,5*0,25*3,7 : 
"V4.06" (0,25*0,25+1,1*0,125)*7,0*1,5 : 
Strop nad 4.NP : 
41,254 41,25000

109 417351115R00 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 326,00000 376,00
"V1.01" 0,25*2*(18,3+5,0) : 
"V1.02" 0,25*2*5,0 : 
"V1.03" 0,25*2*4,2*2 : 
"výtah. šachta" 11,9*0,15*2 : 



Stránka 19 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

Strop nad 1.NP : 
"V2.01" 0,31*2*69,0 : 
"V2.02" 0,31*2*18,5 : 
"V2.03" 0,31*2*11,2 : 
"V2.04" 0,31*2*4,5 : 
"V2.05" 0,31*2*5,0 : 
"výtah. šachta" 11,9*0,15*2 : 
Strop nad 2.NP : 
"V3.01" 0,25*2*18,3 : 
"V3.02" 0,25*2*59,0 : 
"V3.03" 0,25*2*11,5 : 
"V3.04" 0,31*2*5,6 : 
"V3.05" 0,31*2*5,0 : 
"V3.06" 0,25*2*16,6 : 
"V3.07" 0,25*2*22,6 : 
"V3.08" 0,25*2*9,0 : 
"V3.09" 0,25*2*4,6 : 
"výtah. šachta" 11,9*0,15*2 : 
Strop nad 3.NP : 
"V4.01" 0,25*2*74,5 : 
"V4.02" 0,25*2*14,2 : 
"V4.03" 0,25*2*21,3 : 
"V4.04" 1,0*2*24,6 : 
"V4.05" 0,25*2*3,7 : 
"V4.06" 1,34*2*7,0*1,5 : 
Strop nad 4.NP : 
"ostatní - podbednění u otvorů" 18,294 : 
326 326,00000

110 417351116R00 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 326,00000 87,00
111 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 4,33800 50 255,00

"strop nad 1.NP" 0,285 : 
"strop nad 2.NP" 0,920 : 
"strop nad 3.NP" 0,970 : 
"strop nad 4.NP" 2,163 : 
4,338 4,34000

112 430321414R00 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 4,17600 3 904,00
Vnitřní schodiště : 
"schodnice" (4,0+4,05+3,2+3,45)*1,25*0,18 : 
"podesty" 2,8*1,2*0,1+2,8*1,9*0,1 : 
4,176 4,18000

113 430362021R00 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t 0,05900 56 969,00
"vnitřní schodiště" 0,059 : 
0,059 0,06000

114 434311116R00 Schodišťové stupně na desku z betonu tř. C 25/30 XC1 m 48,75000 321,00



Stránka 20 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

1,25*(11+10+9+9) : 
48,75 48,75000

115 434351141R00 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 24,37500 1 359,00
(0,3+0,2)*1,25*(11+10+9+9) : 
24,375 24,38000

116 434351142R00 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 24,37500 94,00
117 4415212.1 Oprava a sanace stávající klenby v 1.PP, kompletní provedení dle 

postupu v PD
m2 11,00000 1 188,00

Díl: 5 Komunikace
118 564251111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 85,00000 93,00

"zp. plocha dvůr" 85,0 : 
85 85,00000

119 564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 150 mm m2 52,00000 138,00
"S11" 26,0*2 : 
52 52,00000

120 596211130 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C 
pl do 50 m2

m2 26,00000 283,00

"S11" 26,0 : 
26 26,00000

121 59245021R dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní m2 27,30000 233,00
"S11" 26,0*1,05 : 
27,3 27,30000

122 596211131 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C 
pl do 100 m2

m2 85,00000 261,00

"zp. plocha dvůr" 85,0 : 
85 85,00000

123 59245021R dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní m2 87,55000 233,00
85,0*1,03 : 
87,55 87,55000

124 596811120 Kladení dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 
m2 plochy do 50 m2

m2 148,70000 306,00

"S2" 148,7 : 
148,7 148,70000

125 597614331 dlažba mrazuvzdorná tl.20 mm - ve sklepě m2 163,57000 266,00
148,7*1,1 : 
163,57 163,57000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
126 631311121R00 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 

tloušťky do 80 mm
m3 1,85000 3 403,00

"betonové - maltové lože pod nosníky" 1,85 : 
1,85 1,85000

127 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

m3 0,52500 3 734,00

"S3*" 7,5*0,07 : 
0,525 0,53000



Stránka 21 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

128 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 22,20000 3 667,00

(27,4+26,9)/2*6,2*0,06 : 
(21,1+18,3)/2*11,6*0,06 : 
-26,85*0,06 : 
Strop nad 1.NP : 
22,2 22,20000

129 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 22,72500 1 207,00
0,525+22,2 : 
22,725 22,73000

130 631319171R00 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy 
před vložením výztuže

m3 22,72500 342,00

131 631361821R00 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 1,19600 43 614,00
"strop nad 1.NP" 1,443-0,285 : 
"S3*" 7,5*0,0044*1,15 : 
1,196 1,20000

132 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,68600 51 941,00
"strop nad 1.NP" 1,673 : 
"atika přístavba" (3,8+8,5)*0,2*0,0044*1,2 : 
1,686 1,69000

133 632451024R00 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu m2 49,66000 315,00
"V2.01" 69,0*0,5 : 
"řez 3-3" 12,7 : 
Strop nad 2.NP : 
"atika přístavba" (3,8+8,5)*0,2 : 
49,66 49,66000

134 632451447 Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 30 běžný m2 135,20000 280,00
"S3" 34,5 : 
"S8" 48,6 : 
"S9" 7,5 : 
"S15" 44,6 : 
135,2 135,20000

135 632451454 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 15 běžný m2 153,90500 315,00
"S2 - podkladní beton" 148,7*1,035 : 
153,905 153,91000

136 632451457 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 30 běžný m2 156,00000 337,00
"S2" 148,7 : 
"S14" 7,3 : 
156 156,00000

137 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 740,00000 24,00
"S4" 370,0*2 : 
740 740,00000

138 634112113 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi 
stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm

m 38,00000 26,00

"S3" 38,0 : 



Stránka 22 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

38 38,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
139 611631001 Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových ploch stropů z 

cihel
m2 220,00000 513,00

"klenby v 1.PP" 220,0 : 
220 220,00000

140 612631001 Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových ploch stěn z 
cihel

m2 175,00000 432,00

"1.PP" 175,0 : 
175 175,00000

141 612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně m2 1 655,00000 66,00
295,0+1360,0 : 
1655 1 655,00000

142 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená strojně

m2 295,00000 304,00

"mč.102" (2,5+1,3)*2*3,6-1,8 : 
"mč.104" (4,3+2,05)*2*3,16-1,6 : 
"mč.105" (4,6+4,0)*2*3,16-3,2 : 
"mč.106" (2,8+2,0)*2*3,16-1,6 : 
"mč.132" (1,2+0,9)*2*2,05-1,4 : 
1.NP : 
"mč.202" (2,5+1,3)*2*3,5-1,8 : 
"mč.228" (4,0+2,05)*2*2,15-1,4 : 
2.NP : 
"mč.334" (2,2+1,3)*2*2,95-1,8 : 
"mč.328" (4,0+2,05)*2*2,05-1,4 : 
3.NP : 
"mč.434" (2,2+1,3)*2*3,6-1,8 : 
"mč.428" (4,0+2,05)*2*2,05-1,4 : 
4.NP : 
"ostatní" 5,335 : 
295 295,00000

143 612321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená strojně

m2 1 350,00000 414,00

"mč.101" (4,7+1,9)*2*3,1+(4,6+2,8)*2*3,1+(3,5+0,35)*2*3,1-15,7 : 

"mč.128" (5,25+3,65+0,5)*2*3,2-1,8-2,6*2-1,7 : 
"mč.129" (5,6+3,65+5,6)*3,2-1,8-2,6 : 
"mč.130" (3,05+1,85)*2*3,2-1,8*2 : 
"mč.131" (5,25+1,85)*2*3,2-1,8*2 : 
"mč.132" (1,2+0,9)*2*1,15 : 
1.NP : 
"mč.200" (6,6+1,8)*2*3,2+(4,6+2,8)*2*3,2+(3,5+0,3)*2*3,2-17,4 : 
"A/II" (6,3+5,05)*2*3,2-1,6*2 : 
"B/II" (4,2+3,3+0,4)*3,2-1,6+(6,9+6,9)*3,2-1,6+1,35 : 



Stránka 23 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"C/II" (2,35+1,75+1,35+0,64+1,35+2,5+4,0+4,1+3,3+4,8)*3,2-1,6 : 

(5,2+5,0)*2*3,2-1,6+(5,0+2,6+2,6)*3,2-1,6+3,2 : 
"D/II" (6,8+8,1)*3,2-1,6+2,1 : 
"E/II" (7,55+7,55)*3,2-1,6+2,1 : 
"F/II" (10,7+6,1+11,6)*3,2-1,6+2,1+(4,0+2,05)*2*1,05 : 
2.NP : 
"mč.300" (1,4+6,6+6,0+2,8+4,6+0,3)*2,9+(3,4+0,3)*2*2,9-5,4 : 
"A/III" 6,1*2,9-1,6 : 
"B/III" (4,7+3,2+2,0)*2,9-1,6 : 
"C/III" (2,8+1,0+0,64+1,0+3,4)*2,9-1,8 : 
"D/III" 7,0*2,9-1,8 : 
"E/III" 7,7*2,9-1,8 : 
"F/III" 11,6*2,9-1,8+(4,0+2,05)*2*0,85 : 
3.NP : 
"mč.400" (1,4+6,6+6,0+2,8+4,6+0,3)*2,9+(3,7+0,3)*2*1,5-5,4 : 
"A/IV" 6,1*2,9-1,6 : 
"B/IV" (4,7+3,2+2,0)*2,9-1,6 : 
"C/IV" (2,8+1,0+0,64+1,0+3,4)*2,9-1,8 : 
"D/IV" 7,0*2,9-1,8 : 
"E/IV" 7,7*2,9-1,8 : 
"F/IV" 11,6*2,9-1,8+(4,0+2,05)*2*0,85 : 
4.NP : 
"ostatní" 14,995 : 
1350 1 350,00000

144 6123213.5 Příplatek k štukové omítce vnitřních stěn za sádrový štuk m2 1 350,00000 52,00
145 612341321 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená strojně
m2 565,00000 359,00

"A/III" (5,1+6,1+1,4)*2,9-1,6+(4,9+5,0+4,9)*2,9-1,6 : 
"B/III" 6,9*2,9 : 
"C/III" (6,2+6,5)*2,9-1,6+(5,0+4,5+1,4+7,8)*2,9 : 
"D/III" 8,3*2,9 : 
"E/III" 7,8*2,9 : 
"F/III" (10,9+6,1)*2,9 : 
3.NP : 
"A/IV" (5,1+6,1+1,4)*2,9-1,6+(4,9+5,0)*2,9-1,6+4,9*2,1 : 
"B/IV" 6,9*2,1 : 
"C/IV" (6,2+6,5)*2,9-1,6+(5,0+4,5+1,4+7,8)*2,9-5,2*0,8 : 
"D/IV" 8,3*2,9 : 
"E/IV" 7,8*2,9 : 
"F/IV" (10,9+6,1)*2,9 : 
4.NP : 
"ostatní" 15,16 : 
565 565,00000

146 61914300A Příplatek k vnitřní omítce za podomítkové a rohové lišty m2 2 210,00000 27,00



Stránka 24 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

295,0+1350,0+565,0 : 
2210 2 210,00000

147 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty

m2 331,50000 236,00

"rozdílné materiály" 2210,0*0,15 : 
331,5 331,50000

148 6128210.1 Plošná minerální stěrková izolace zdiva /kompletní izolační 
stěrkový systém včetně vyrovnání podkladu/

m2 82,20000 790,00

(11,0+5,6+4,7+17,3+0,8+4,1+3,0+2,3+0,5*12)*1,5 : 
1.PP : 
82,2 82,20000

149 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo 
prováděná ručně

m2 94,90000 820,00

(11,0+5,6+4,7+17,3+0,8+4,1+3,0+2,3+0,5*12)*1,5 : 
1.PP : 
"mč.129" 3,65*3,2+1,02 : 
1.NP : 
94,9 94,90000

150 617131101 Cementový postřik světlíků nebo výtahových šachet nanášený 
celoplošně ručně

m2 10,70000 57,00

151 617321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo 
výtahových šachet nanášená ručně

m2 10,70000 496,00

"strop výtah" 3,2 : 
"S9" 7,5 : 
10,7 10,70000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
152 621231101 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a 

mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl do 40 mm
m2 158,10000 613,00

"pohled z ulice" (3,2+8,6+17,8)*1,0 : 
"pohled ze dvora" (5,0+3,3)*1,0+22,6*2,0+5,0 : 
"S8 - terasy" 35,0*2 : 
158,1 158,10000

153 28372020 deska izolační z tuhé pěny PIR tl 40mm m2 166,00500 380,00
158,1*1,05 : 
166,005 166,00000

154 621221031 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a 
mechanickým kotvením desek z  minerální vlny s podélnou 
orientací tl do 160 mm

m2 33,80000 869,00

"průjezd" 26,0*1,3 : 
33,8 33,80000

155 63151521 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 
?=0,036 tl 150mm

m2 35,49000 470,00

33,8*1,05 : 
35,49 35,49000

156 621251105 Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití 
tepelněizolačních zátek z minerální vlny

m2 33,80000 11,00



Stránka 25 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

157 621251107 Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití 
tepelněizolačních zátek z fenolické pěny

m2 158,10000 14,00

158 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm

m2 16,80000 704,00

(2,4+3,9+2,4)*1,5 : 
Výtahová šachta : 
2,5*1,5 : 
Přístavba : 
16,8 16,80000

159 28376440 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 
300kPa tl 50mm

m2 17,64000 171,00

16,8*1,05 : 
17,64 17,64000

160 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 298,00000 747,00

(5,0+3,3+22,6+2,5+5,2)*4,0+(2,5+5,2)*6,4+2,5*2,5 : 
-1,2*2,0*(3+2) : 
-1,1*2,8*(1+3) : 
-1,0*0,7*2+4,89 : 
Pohled ze dvora : 
(2,4+3,9+2,4)*12,5+3,9*1,0 : 
-0,75*(2,0+1,5+1,5) : 
Výtahová šachta : 
298 298,00000

161 28376076 deska EPS grafitová fasádní ?=0,031 tl 100mm m2 312,90000 205,00
298,0*1,05 : 
312,9 312,90000

162 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 20,00000 747,00

Pohled z ulice - betonová atika : 
(24,4+3,0+1,5+3,0)*0,5+4,05 : 
20 20,00000

163 28375938 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 100mm m2 21,00000 171,00
20,0*1,05 : 
21 21,00000

164 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm

m2 215,00000 763,00

Pohled z ulice : 
(39,3+1,5+21,0)*4,2 : 
-1,2*2,0*(12+8)+3,44 : 
215 215,00000

165 28375952 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 160mm m2 225,75000 274,00
215,0*1,05 : 
225,75 225,75000

166 622211061 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl přes 240 mm

m2 426,00000 879,00



Stránka 26 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

(39,3+1,5+21,0)*4,5 : 
(24,4+3,0+1,5+3,0)*1,8 : 
-1,2*1,9*(12+7) : 
-1,2*1,5*9 : 
-1,2*0,75*(3+7) : 
-(1,3+1,1+1,3)*1,6*2+4,84 : 
Pohled z ulice : 
(5,0+3,3+22,6)*6,4+4,56 : 
-1,2*1,5*(3+3) : 
-1,2*1,4*(2+2) : 
-1,0*2,0*(4+4) : 
-1,0*0,7*(2+2) : 
Pohled ze dvora : 
426 426,00000

167 28375959 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 250mm m2 447,30000 428,00
426,0*1,05 : 
447,3 447,30000

168 622221021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou 
orientací vláken tl do 120 mm

m2 12,00000 846,00

(2,4+3,9+2,4)*0,9 : 
Výtahová šachta : 
2,5*0,9+1,92 : 
Přístavba : 
12 12,00000

169 63151527 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 
?=0,036 tl 100mm

m2 13,20000 314,00

12,0*1,1 : 
13,2 13,20000

170 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití 
tepelněizolačních zátek z polystyrenu

m2 975,80000 11,00

16,8+298,0+20,0+215,0+426,0 : 
975,8 975,80000

171 622251105 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití 
tepelněizolačních zátek z minerální vlny

m2 12,00000 14,00

172 62225201A Příplatek k montáži kontaktního zateplení za použití systémových 
lišt KZS /zakládacích, rohových, dilatačních, začišťovacích apod./

m2 1 179,70000 48,00

"podhledy" 158,1+33,8 : 
"stěny" 16,8+298,0+20,0+215,0+426,0+12,0 : 
1179,7 1 179,70000

173 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo 
parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 
40 mm

m 78,60000 228,00

(2,0+1,2+2,0)*(3+2) : 
(2,8+1,1+2,8)*(1+3) : 
(0,7+1,0+0,7)*2 : 



Stránka 27 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

(2,0+0,8+2,0)*1 : 
(1,5+2,0+1,5)*2+6,2 : 
78,6 78,60000

174 622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo 
parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 
40 mm

m 358,10000 283,00

"tl.160" (1,2+2,0+1,2)*(12+8) : 
"tl.250" (1,9+1,2+1,9)*(12+7) : 
"tl.250" (1,5+1,2+1,5)*9 : 
"tl.250" (1,2+0,75+1,2)*(3+7) : 
"tl.250" (1,6+1,3+1,1+1,3+1,6)*2 : 
Pohled z ulice : 
"tl.250" (1,5+1,2+1,5)*(3+3) : 
"tl.250" (1,4+1,2+1,4)*(2+2) : 
"tl.250" (2,0+1,0+2,0)*(4+4) : 
"tl.250" (1,0+0,7+1,0)*(2+2) : 
Pohled ze dvora : 
358,1 358,10000

175 28372020 deska izolační z tuhé pěny PIR tl 40mm m2 121,46200 380,00
88,0*0,2*1,1 : 
78,6*0,15*1,1 : 
270,1*0,3*1,1 : 
121,462 121,46000

176 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 
10 mm

m2 85,40000 166,00

"po odbouraných konstrukcích" 85,4 : 
85,4 85,40000

177 622135091 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za 
každých dalších 5 mm tl

m2 170,80000 81,00

85,4*2 : 
170,8 170,80000

178 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 60,00000 62,00
Přístavba : 
(2,8+3,3+2,6)*3,4-3,2-1,6 : 
8,5*3,8+2,92 : 
60 60,00000

179 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně

m2 60,00000 162,00

180 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty

m2 325,00000 241,00

"pod mozaikovou omítku" 255,0 : 
"stávající - opravy" 70,0 : 
325 325,00000

181 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 726,30000 27,00
33,8+292,2+355,3+45,0 : 



Stránka 28 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

726,3 726,30000
182 621325212 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 podhledů v 

rozsahu do 30%
m2 33,80000 81,00

"průjezd" 26,0*1,3 : 
33,8 33,80000

183 622325252 Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním 
členitosti 1 v rozsahu do 30%

m2 292,20000 53,00

(4,6+3,4+22,5)*7,3 : 
-1,2*2,0*(2+5)+1,05*7 : 
-0,7*2,0+1,0 : 
-(1,0+1,3)*2,7+1,3+1,4 : 
-1,9*3,3+1,7+1,55 : 
-1,2*2,0*(3+2)+1,05*5 : 
-0,9*2,7*4+1,3*4 : 
Pohled ze dvora : 
97,2 : 
Průjezd : 
292,2 292,20000

184 622325353 Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním 
členitosti 2 v rozsahu do 30%

m2 355,30000 59,00

Pohled z ulice : 
(39,3+1,5+20,9)*6,8+1,39 : 
-1,2*2,0*(3+2)+1,05*5 : 
-1,2*2,7*(7+5)+1,3*12 : 
-(1,0+1,5)*2,7+1,3+1,4 : 
-1,9*3,3+1,7 : 
-1,2*2,0*(12+8)+1,05*20 : 
355,3 355,30000

185 622511101 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně 
penetrace vnějších stěn

m2 255,00000 368,00

(4,6+3,5+22,3+4,8+3,3+2,6+8,5)*3,5 : 
-1,2*2,0*(2+5)+1,05*7 : 
-0,7*2,0+1,0 : 
-(1,0+1,3)*2,7+1,3+1,4 : 
-1,9*3,3+1,7+2,13 : 
Pohled ze dvora : 
97,2 : 
Průjezd : 
255 255,00000

186 621531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace 
vnějších podhledů

m2 195,73800 309,00

(158,1+33,8)*1,02 : 
195,738 195,74000

187 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace 
vnějších stěn

m2 1 116,00000 299,00



Stránka 29 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

(298,0+20,0+215,0+426,0+12,0)*1,02 : 
"ostění" 125,58 : 
1116 1 116,00000

188 6228211.1 Difůzně propustná sulfátová stěrka na vnější zdivo /kompletní 
izolační stěrkový systém včetně vyrovnání podkladu/

m2 45,00000 790,00

"pohled z ulice" (39,3+1,5+20,9)*0,7+1,81 : 
45 45,00000

189 622821012 Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo 
prováděná ručně

m2 45,00000 820,00

"pohled z ulice" (39,3+1,5+20,9)*0,7+1,81 : 
45 45,00000

190 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 790,00000 32,00

"vnitřní" 395,0 : 
"vnější" 395,0 : 
790 790,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
191 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m 54,00000 304,00

192 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 56,00000 130,00
193 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 

betonu prostého
m3 3,24000 2 708,00

54,0*0,06 : 
3,24 3,24000

194 952901111R00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 
m

m2 1 710,00000 105,00

"1.PP" 180,0 : 
"1.NP" 165,0 : 
"2.NP" 455,0 : 
"3.NP" 455,0 : 
"4.NP" 455,0 : 
1710 1 710,00000

195 953845113 Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami 
pevnými D do 160 mm v 3 m

soubor 1,00000 7 125,00

196 953845123 Příplatek k vyvložkování komínového průduchu nerezovými 
vložkami pevnými D do 160 mm ZKD 1 m výšky

m 13,00000 2 375,00

16,0-3,0 : 
13 13,00000

197 953943124R00 Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu kus 3,00000 473,00
"závěsná oka pro výtah" 3 : 
3 3,00000

198 975043111R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro 
zatížení do 750 kg/m

m 61,70000 403,00

"podchycení římsy z lešení" 39,3+1,4+21,0 : 
61,7 61,70000

199 9750530.1 Vyvěšení stávajících stropních trámů v 1.NP m 403,00000 65,00



Stránka 30 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"T1" 6,2*32 : 
"T2" 6,35*16 : 
"T3" 5,15*20 : 
1.NP : 
403 403,00000

200 975053141R00 Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro 
zatížení do 1500 kg/m2

m 22,00000 446,00

"klenba" 5,5*4 : 
1.PP : 
22 22,00000

201 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 175,00000 81,00

"1.PP" 175,0 : 
175 175,00000

202 985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči m2 220,00000 109,00
"klenby v 1.PP" 220,0 : 
220 220,00000

203 985331212 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické 
malty včetně vyvrtání otvoru

m 58,50000 362,00

"strop nad 1.NP" (23+41+78+12+54+26)*0,25 : 
58,5 58,50000

204 985331213.R Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do dřevěných 
trámů včetně vyvrtání otvoru

m 481,92000 233,00

"T3" (15*0,05+11*0,14+15*0,05)*20*2 : 
"T2" (20*0,05+13*0,14+20*0,05)*16*2 : 
"T1" (19*0,05+13*0,14+19*0,05)*32*2 : 
481,92 481,92000

205 13021013 tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 
12mm

t 0,73000 37 240,00

"T3" (15*0,09+11*0,18+15*0,09)*20*2*0,00089*1,1 : 
"T2" (20*0,09+13*0,18+20*0,09)*16*2*0,00089*1,1 : 
"T1" (19*0,09+13*0,18+19*0,09)*32*2*0,00089*1,1 : 
0,73 0,73000

206 9854121.1 Očištění, případná oprava /sanace/ stávající betonové desky 
pavlače v 2.NP

m2 24,30000 817,00

"S7" 24,3 : 
24,3 24,30000

207 985442115.1 Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 12 mm ve vrtu 
vyvrtaném příklepem

m 35,40000 371,00

"strop nad 1.NP" 0,5*16 : 
"výtah" 0,7*2*3*3 : 
"přístavba" 14,8 : 
35,4 35,40000

208 9856111.1 Projekt a realizace požárního bezpečnostního značení - kompletní 
realizace

celek 1,00000 47 500,00

209 9856112.1 Zřízení a dodávka autonomní detekce kus 18,00000 456,00



Stránka 31 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

210 9858541.1 Provizorní zastřešení budovy - ochrana před protrčením vody po 
odbourání stávajících konstrukcí

m2 460,00000 36,00

21,0*12,4 : 
28,2*7,0+2,2 : 
460 460,00000

211 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 200,00000 266,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
212 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení 

do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m
m2 1 445,00000 54,00

"pohled z ulice" (39,3+1,5+21,0+1,5*2)*(14,7-1,8)-0,52 : 
"pohled ze dvora" 
(5,0+2,6+3,9+2,6+3,4+22,6+5,2+2,5+1,5*2)*(13,8-1,8) : 
1445 1 445,00000

213 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 
1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 130 050,00000 1,00

1445,0*30*3 : 
130050 130 050,00000

214 941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 1 445,00000 27,00

215 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 445,00000 5,00
216 31687276 síť ochranná na lešení 2,5x20m m2 1 517,25000 1,00

1445,0*1,05 : 
1517,25 1 517,25000

217 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 445,00000 3,00
218 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 1 279,30000 93,00

"1.NP" 137,9 : 
"2.NP" 380,0 : 
"3.NP" 380,6 : 
"4.NP" 380,8 : 
1279,3 1 279,30000

219 949321112 Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 
20 m

m 15,00000 97,00

"výtah" 15,0 : 
15 15,00000

220 949321211 Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první 
a ZKD den použití

m 900,00000 2,00

15,0*60 : 
900 900,00000

221 949321812 Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v 
do 20 m

m 15,00000 48,00

Díl: 955 Záchytný a polohovací systém
222 9552111.1 Záchytný a polohovací systém proti pádu osob /viz. samostatný 

rozpočet - zadání/
celek 1,00000 64 760,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí



Stránka 32 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

223 113107331 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 
m2

m2 35,00000 176,00

224 950900010.R Demontáž kompletní tesařské konstrukce krovu s krytinou pálenou 
a oplechováním (MJ = 1m2 půdorysné plochy)

m2 488,00000 494,00

13,0*20,8 : 
8,0*27,2 : 
488 488,00000

225 965900001.R Demontáž dřevěného trámového stropu včetně podhledu a podlahy 
/skladba S5/

m2 435,00000 1 041,00

Strop nad 2.NP : 
12,35*20,6-4,8*2,8+3,63 : 
7,0*27,2 : 
435 435,00000

226 962031132R00 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 134,92500 85,00
(1,8+0,5)*3,15 : 
1.NP : 
"byt A" 2,65*3,2 : 
"byt B" (2,15+5,0+5,0+2,5)*3,2 : 
"byt C" (4,3+2,3+3,1+5,0)*3,2 : 
"byt F" (2,1+2,0+3,8)*3,2 : 
2.NP : 
134,925 134,93000

227 962031133R00 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 127,65800 103,00
3,65*3,15 : 
1.NP : 
"byt A" 5,85*3,2 : 
"byt C" 1,4*3,2 : 
"byt D" 6,0*3,2 : 
"byt E" 6,0*3,2 : 
"byt F" (6,0+5,25+5,8)*3,2 : 
2.NP : 
127,658 127,66000

228 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo 
MVC přes 1 m3

m3 73,89300 711,00

"byt C" 2,5*2,05*0,65 : 
2.NP : 
(22,0+12,0+19,4)*0,5*1,0*1,2 : 
(27,6+27,0)*0,5*0,95*1,2+7,4 : 
Podezdívky na půdě a římsy 2.NP : 
73,893 73,89000

229 962032631R00 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC m3 11,72000 889,00
230 962081141R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 4,80000 216,00

1,2*2,0*2 : 
Pohled ze dvora : 
4,8 4,80000



Stránka 33 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

231 963023712R00 Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranně m 28,00000 596,00
"kamenné schodiště z 2.NP do 3.NP" 1,4*(13+7) : 
28 28,00000

232 963031439R00 Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 450 mm m2 3,92000 296,00
"podesta schodiště z 2.NP do 3.NP" 2,8*1,4 : 
3,92 3,92000

233 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z 
litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 17,51000 2 544,00

"podlaha sklepa ozn.14" 148,7*0,1 : 
"podlaha průjezdu ozn.14" 26,4*0,1 : 
17,51 17,51000

234 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 
mm plochy přes 1 m2

m2 79,20000 93,00

10,0+6,5+20,0+5,0+11,0+6,5 : 
1.NP : 
4,6+4,5+4,8+6,3 : 
2.NP : 
79,2 79,20000

235 965081353 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl 
přes 40 mm plochy přes 1 m2

m2 3,92000 114,00

"podesta schodiště z 2.NP do 3.NP" 2,8*1,4 : 
3,92 3,92000

236 965081611 Odsekání soklíků rovných m 76,70000 52,00
"1.NP" 76,7 : 
76,7 76,70000

237 965082923R00 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 17,49500 377,00
"2.NP" 330,1*0,053 : 
17,495 17,50000

238 966031313R00 Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm m 61,70000 139,00
"pohled z ulice" 39,3+1,5+20,9 : 
61,7 61,70000

239 967031733R00 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 
mm

m2 1,60000 326,00

"1.NP" 0,2*2,0*4 : 
1,6 1,60000

240 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 33,80000 341,00
0,9*2,0*(5+1)+0,6*2,0 : 
1.NP : 
"chodba" 1,0*2,0 : 
"byt A" 0,9*2,0*2 : 
"byt B" 0,8*2,0*3 : 
"byt C" 0,8*2,0*3 : 
"byt D" 0,9*2,0 : 
"byt E" 0,9*2,0 : 
"byt F" 0,9*2,0+0,6*2,0 : 



Stránka 34 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

2.NP : 
33,8 33,80000

241 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 4,74000 263,00
1,2*2,0 : 
1.NP : 
"chodba" 0,9*2,6 : 
2.NP : 
4,74 4,74000

242 968072558R00 Vybourání kovových vrat pl do 5 m2 m2 4,00000 205,00
2,0*2,0 : 
4 4,00000

243 968072559R00 Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 m2 5,70000 129,00
2,0*2,85 : 
5,7 5,70000

244 968082016 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 
m2

m2 3,24000 209,00

1,2*1,2 : 
2,0*0,9 : 
Pohled ze dvora : 
3,24 3,24000

245 968082017 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 
m2

m2 67,20000 155,00

1,2*2,0*15 : 
Pohled z ul. Spěšná : 
1,2*2,0*8 : 
Pohled z ul. Dornych : 
1,2*2,0*(4+1) : 
Pohled ze dvora : 
67,2 67,20000

246 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl 
do 600 mm

m3 8,20000 1 963,00

"drobné přisekání, drážky, průrazy, otvory" 8,2 : 
8,2 8,20000

247 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl 
do 300 mm

m3 2,66500 1 103,00

1,3*2,05 : 
1.NP : 
2,665 2,67000

248 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl 
do 600 mm

m3 4,95100 1 239,00

"chodba" 1,0*2,05*0,5+1,5*2,5*0,5 : 
"byt C" 1,1*2,05*0,5 : 
"byt D" 0,9*2,05*0,5 : 
2.NP : 
4,951 4,95000



Stránka 35 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

249 973031346R00 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 
hl do 450 mm

kus 10,00000 449,00

"strop nad 1.NP" 10 : 
10 10,00000

250 974031153R00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 100,00000 117,00
"strop nad 1.NP" 11,0+20,9+13,3+27,4+27,4 : 
100 100,00000

251 974031666R00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 
mm v do 250 mm

m 28,55000 279,00

1,3*3 : 
1,6*2 : 
1,85*3 : 
1.NP : 
1,2*2 : 
1,3*3 : 
1,55*2 : 
1,85*2 : 
1,4*2 : 
2.NP : 
28,55 28,55000

252 975043121R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro 
zatížení do 1000 kg/m

m 9,10000 530,00

"1.NP" 3,5 : 
"2.NP" 3,1+2,5 : 
9,1 9,10000

253 978012191R00 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 
stropů rákosových v rozsahu do 100 %

m2 389,10000 139,00

10,0+6,5+20,0+5,0+11,0+6,5 : 
1.NP : 
53,5+62,3+61,4+43,5+46,0+63,4 : 
2.NP : 
389,1 389,10000

254 978013191R00 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 
stěn v rozsahu do 100 %

m2 1 087,19700 78,00

"recepce" (3,25+3,65+0,4)*2*3,15-3,65*3,15 : 
"sušáky" (3,65+1,83)*2*3,15-3,65*3,15 : 
"kadeřnictví" (3,65+5,5)*2*3,15 : 
"zázemí" (3,0+1,85)*2*3,15 : 
"mytí" (6,0+1,85)*2*3,15 : 
"chodba" (5,0+6,0+3,5)*2*3,15 : 
"okna + ostění" -21,6 : 
1.NP : 
"chodba" (7,6+6,0+3,5)*2*3,2-6,8 : 
"byt A" (5,85+5,04)*2*3,2+(5,04+5,0)*2*3,2-5,4 : 
"byt B" (10,1+5,0)*2*3,2+(4,3+4,5)*2*3,2-9,6 : 



Stránka 36 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"byt C" (5,0+5,0)*2*3,2+(6,0+3,1)*2*3,2+(5,7+2,5)*2*3,2-8,0 : 
"byt D" (7,5+6,0)*2*3,2-1,8 : 
"byt E" (7,95+6,0)*2*3,2-1,8 : 
"byt F" (11,3+6,0)*2*3,2-1,8 : 
2.NP : 
1087,197 1 087,20000

255 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy 
přes 1 m2

m2 113,10000 74,00

22,3 : 
1.NP : 
(1,75+2,65)*2*2,0-1,2+2,6*0,6 : 
(2,5+2,3)*2*2,0-1,6+4,5*0,6 : 
(2,2+2,3)*2*2,0-1,2+3,1*0,6 : 
5,0+5,22 : 
(2,0+3,3)*2*2,0+4,1*0,6 : 
2.NP : 
113,1 113,10000

256 978011141R00 Otlučení (osekání) vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v 
rozsahu do 30 %

m2 33,80000 30,00

"průjezd" 26,0*1,3 : 
33,8 33,80000

257 978015341R00 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky 
stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%

m2 647,50000 24,00

(4,6+3,4+22,5)*7,3 : 
-1,2*2,0*(2+5)+1,05*7 : 
-0,7*2,0+1,0 : 
-(1,0+1,3)*2,7+1,3+1,4 : 
-1,9*3,3+1,7+1,55 : 
-1,2*2,0*(3+2)+1,05*5 : 
-0,9*2,7*4+1,3*4 : 
Pohled ze dvora : 
(39,3+1,5+20,9)*6,8+1,39 : 
-1,2*2,0*(3+2)+1,05*5 : 
-1,2*2,7*(7+5)+1,3*12 : 
-(1,0+1,5)*2,7+1,3+1,4 : 
-1,9*3,3+1,7 : 
-1,2*2,0*(12+8)+1,05*20 : 
Pohled z ulice : 
97,2 : 
Průjezd : 
647,5 647,50000

258 978015391R00 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky 
stupně členitosti 1 a 2 do 100%

m2 45,00000 78,00

"pro sanační omítku" (39,3+1,5+20,9)*0,7+1,81 : 
45 45,00000



Stránka 37 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

259 978023411R00 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 45,00000 67,00

Díl: 98 Demolice
260 981011313R00 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % 

postupným rozebíráním
m3 270,29200 270,00

4,8*2,4*(6,6+0,5) : 
4,6*5,2*(5,3+0,5) : 
3,3*2,6*(5,3+0,5) : 
270,292 270,29000

261 981011316R00 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 35 % 
postupným rozebíráním

m3 95,31200 496,00

2,3*3,7*11,2 : 
95,312 95,31000

262 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 156,55500 342,00
263 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 

km
t 156,55500 630,00

264 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

t 4 540,09500 14,00

156,555*29 : 
4540,095 4 540,10000

Díl: 997 Přesun sutě
265 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 

6 m s omezením mechanizace
t 846,82200 238,00

266 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 
15 m s omezením mechanizace

t 690,26700 276,00

"celková hmotnost suti" 846,822 : 
"suť z demolic" -156,555 : 
690,267 690,27000

267 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

t 690,26700 222,00

268 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

t 20 017,74300 14,00

690,267*29 : 
20017,743 20 017,74000

269 997013867 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu  17 01 03

t 592,77500 380,00

(156,555+690,267)*0,7 : 
592,775 592,77000

270 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu  17 
09 04

t 254,04700 1 378,00

(156,555+690,267)*0,3 : 
254,047 254,05000

Díl: 998 Přesun hmot
271 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 1 246,20500 304,00

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům



Stránka 38 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

272 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 
nátěrem penetračním

m2 260,46000 29,00

"S2" 148,7*1,4 : 
"S3" 43,4 : 
"výtah" 3,7*2,4 : 
260,46 260,46000

273 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 
penetračním

m2 11,70000 41,00

"výtah" (2,1+2,4)*2*1,3 : 
11,7 11,70000

274 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,08200 68 681,00
260,46*0,0003+11,7*0,00035 : 
0,082 0,08000

275 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné 
NAIP

m2 260,46000 128,00

276 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 11,70000 151,00

"výtah" (2,1+2,4)*2*1,3 : 
11,7 11,70000

277 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze 
skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným 
minerálním posypem na horním povrchu

m2 303,35700 193,00

251,58*1,15+11,7*1,2 : 
303,357 303,36000

278 711491171 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií 
vrstva podkladní

m2 663,20000 51,00

"S5" 663,2 : 
663,2 663,20000

279 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 
300g/m2

m2 696,36000 45,00

"S5" 663,2*1,05 : 
696,36 696,36000

280 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií 
vrstva ochranná

m2 251,58000 64,00

281 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva 
ochranná

m2 11,70000 119,00

282 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 
300g/m2

m2 277,02900 45,00

251,58*1,05+11,7*1,1 : 
277,029 277,03000

283 7115912.1 Příplatek k nové hydroizolaci za spojení se stávající hydroizolací a 
provedení těsnících klínů z MC malty s vodotěsnící krystal. 
přísadou v rohovém spoji /svislá stěna - podlaha/

m2 208,18000 283,00

"S2" 148,7*1,4 : 
208,18 208,18000



Stránka 39 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

284 998711103 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 24 m

t 2,12100 3 807,00

Díl: 712 Povlakové krytiny
285 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem 

penetračním nebo asfaltovým
m2 51,00000 29,00

"S12" 11,0 : 
"S13" 40,0 : 
51 51,00000

286 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,01500 68 680,00
51,0*0,0003 : 
0,015 0,02000

287 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na 
sucho samolepící

m2 11,00000 178,00

"S12" 11,0 : 
11 11,00000

288 62866281 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze 
skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním 
posypem nebo textilií na horním povrchu

m2 12,65000 193,00

11,0*1,15 : 
12,65 12,65000

289 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v 
plné ploše

m2 11,00000 178,00

"S12" 11,0 : 
11 11,00000

290 62855007 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z 
polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným 
posypem na horním povrchu

m2 12,65000 193,00

11,0*1,15 : 
12,65 12,65000

291 712341659 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením 
bodově

m2 11,00000 160,00

"S12" 11,0 : 
11 11,00000

292 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze 
skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným 
minerálním posypem na horním povrchu

m2 12,65000 193,00

11,0*1,15 : 
12,65 12,65000

293 712363604 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 
240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m

m2 10,00000 515,00

"S13" 10,0 : 
10 10,00000

294 712363605 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 
240 mm krajní pole, budova v do 18 m

m2 15,00000 515,00

"S13" 15,0 : 
15 15,00000



Stránka 40 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

295 712363606 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 
240 mm rohové pole, budova v do 18 m

m2 15,00000 630,00

"S13" 15,0 : 
15 15,00000

296 28322001 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm 
barevná

m2 46,00000 335,00

"S13" 40,0*1,15 : 
46 46,00000

297 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 40,00000 56,00

"S13" 40,0 : 
40 40,00000

298 69311007 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 
25kN/m (120g/m2)

m2 44,00000 20,00

"S13" 40,0*1,1 : 
44 44,00000

299 998712103 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 
24 m

t 0,35200 8 002,00

Díl: 713 Izolace tepelné
300 713111111R00 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, 

pásy, dílci, deskami
m2 470,00000 39,00

"S6" 470,0 : 
470 470,00000

301 63148156 deska tepelně izolační minerální univerzální ?=0,035 tl 140mm m2 479,40000 146,00
"S6" 470,0*1,02 : 
479,4 479,40000

302 713111121R00 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, 
pásů, dílců, desek

m2 470,00000 116,00

"S6" 470,0 : 
470 470,00000

303 63148157 deska tepelně izolační minerální univerzální ?=0,035 tl 160mm m2 479,40000 167,00
"S6" 470,0*1,02 : 
479,4 479,40000

304 713121111R00 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, 
dílci, deskami 1 vrstva

m2 383,00000 34,00

"S3*" 7,5 : 
"S4" 323,6 : 
"S14" 7,3 : 
"S15" 44,6 : 
383 383,00000

305 63231211 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. 
zatížení 2 kN/m2) tl 40mm

m2 330,07200 160,00

323,6*1,02 : 
330,072 330,07200

306 28375671 deska EPS pro kročejový útlum tl 20mm m2 45,49200 29,00
"S15" 44,6*1,02 : 



Stránka 41 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

45,492 45,49000
307 28375675 deska EPS pro kročejový útlum tl 40mm m2 7,44600 57,00

"S14" 7,3*1,02 : 
7,446 7,45000

308 283759261 deska EPS-T 10000 do plochých střech a podlah tl 100mm m2 7,65000 220,00
"S3*" 7,5*1,02 : 
7,65 7,65000

309 713121121R00 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, 
dílci, deskami 2 vrstvy

m2 663,20000 65,00

"S5" 663,2 : 
663,2 663,20000

310 28375671 deska EPS pro kročejový útlum tl 20mm m2 676,46400 29,00
"S5" 663,2*1,02 : 
676,464 676,46000

311 63231211 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. 
zatížení 2 kN/m2) tl 40mm

m2 676,46400 160,00

"S5" 663,2*1,02 : 
676,464 676,46000

312 713141136 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 
nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek

m2 48,60000 103,00

"S8" 48,6 : 
48,6 48,60000

313 28372020 deska izolační z tuhé pěny PIR tl 40mm m2 49,57200 266,00
"S8" 48,6*1,02 : 
49,572 49,57000

314 713141336 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 
nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva

m2 51,00000 360,00

"S12" 11,0 : 
"S13" 40,0 : 
51 51,00000

315 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 1,13900 3 490,00
"S12" 11,0*0,1*1,035 : 
1,139 1,14000

316 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 8,00000 2 765,00
"S13" 40,0*0,2 : 
8 8,00000

317 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí 
separační fólií z PE

m2 1 038,70000 32,00

"S4" 323,6 : 
"S5" 663,2 : 
"S14" 7,3 : 
"S15" 44,6 : 
1038,7 1 038,70000

318 28323020 fólie separační PE 2 x 50 m m2 1 142,57000 9,00
1038,7*1,1 : 



Stránka 42 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

1142,57 1 142,57000
319 998713103R00 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 26,05100 973,00

Díl: 721 Zdravotechnika
320 721000040 Zdravotechnické instalace  /viz. samostatný rozpočet - zadání/ celek 1,00000 2 008 306,21

Díl: 723 Plynovod
321 723000040 Plynovod  /viz. samostatný rozpočet - zadání/ celek 1,00000 125 083,65

Díl: 731 Ústřední vytápění
322 731000050 Vytápění /viz. samostatný rozpočet - zadání/ celek 1,00000 1 627 462,67

Díl: 741 Elektroinstalace
323 741000060 Elektroinstalace /viz. samostatný rozpočet - zadání/ celek 1,00000 3 224 674,00

Díl: 751 Vzduchotechnika
324 751000080 Vzduchotechnika /viz. samostatný rozpočet - zadání/ celek 1,00000 1 291 731,84

Díl: 762 Konstrukce tesařské
325 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 

máčením třída ohrožení 3 a 4
m3 41,10000 744,00

9,75+19,14+12,21 : 
41,1 41,10000

326 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých 
prken na sraz

m2 580,00000 148,00

327 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 19,14000 11 659,00
580,0*0,03*1,1 : 
19,14 19,14000

328 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové 
vzdálenosti do 360 mm

m2 580,00000 86,00

329 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 
60°

m 600,00000 75,00

330 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 6,79000 14 505,00
"latě" 0,04*0,06*580,0*3,4*1,1 : 
"kontralatě" 0,04*0,06*600,0*1,1 : 
6,79 6,79000

331 762361312 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky, 
parapety ) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm

m2 40,11000 1 222,00

0,16*71+0,1*77+0,25*41+0,4*27 : 
40,11 40,11000

332 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních 
konstrukcí

m3 25,93000 1 406,00

19,14+6,79 : 
25,93 25,93000

333 762420024 Obložení stropu z cementotřískových desek tl 18 mm 
nebroušených na pero a drážku šroubovaných

m2 158,10000 485,00

"pohled z ulice" (3,2+8,6+17,8)*1,0 : 
"pohled ze dvora" (5,0+3,3)*1,0+22,6*2,0+5,0 : 
"S8 - terasy" 35,0*2 : 
158,1 158,10000

334 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 460,40000 81,00



Stránka 43 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"pohled z ulice" (3,2+8,6+17,8)*4 : 
"pohled ze dvora" (5,0+3,3)*4+22,6*5+15,0 : 
"S8 - terasy" 22,6*4*2 : 
460,4 460,40000

335 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,21500 8 170,00
0,06*0,04*460,4*1,1 : 
1,215 1,22000

336 762811811R00 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 740,00000 33,00
"2.NP" 370,0*2 : 
740 740,00000

337 762811510R00 Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz spáry 
zakryté

m2 370,00000 88,00

(27,4+26,9)/2*6,2 : 
(21,1+18,3)/2*11,6 : 
-26,85 : 
Strop nad 1.NP : 
370 370,00000

338 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 12,21000 7 980,00
370,0*0,03*1,1 : 
12,21 12,21000

339 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 12,21000 157,00
340 998762103R00 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 11,79000 4 198,00

Díl: 763 Dřevostavby
341 763121422 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 

12,5  bez izolace EI 15
m2 14,70000 702,00

"Opláštění van" 14,7 : 
14,7 14,70000

342 763121590 SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm 
profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI

m2 31,26000 772,00

"mč.132" 0,9*1,4 : 
1.NP : 
"mč.205*" 0,9*1,4 : 
"mč.209" 1,0*1,4 : 
"mč.214" 1,0*1,4 : 
"mč.220" (0,9+0,2)*1,4 : 
"mč.224" (0,9+0,2)*1,4 : 
"mč.229" 1,2*1,4+1,18 : 
2.NP : 
10,0 : 
3.NP : 
10,0 : 
4.NP : 
31,26 31,26000

343 763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce 
profil CD+UD REI 90

m2 352,86000 1 027,00



Stránka 44 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"mč.105" 19,1 : 
"mč.106" 5,4 : 
1.NP : 
"mč.400" 22,3*1,2 : 
"byt A/IV" 52,9-6,0 : 
"byt B/IV" 46,2-4,6 : 
"byt C/IV" 75,5-4,5 : 
"byt D/IV" 42,8-3,8 : 
"byt E/IV" 43,4-3,8 : 
"byt F/IV" 70,8-7,3 : 
3.NP : 
352,86 352,86000

344 763131472 SDK podhled deska 1xDFH2 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce 
profil CD+UD REI 90

m2 30,00000 1 246,00

"byt A/IV" 6,0 : 
"byt B/IV" 4,6 : 
"byt C/IV" 4,5 : 
"byt D/IV" 3,8 : 
"byt E/IV" 3,8 : 
"byt F/IV" 7,3 : 
4.NP : 
30 30,00000

345 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce 
profil CD+UD REI 120

m2 765,72000 1 202,00

"mč.101" 19,0 : 
"prodejna č. III" 55,4 : 
"mč.104" 7,5 : 
1.NP : 
"mč.200" 22,3*1,2 : 
"byt A/II" 53,0-6,0 : 
"byt B/II" 46,2-4,6 : 
"byt C/II" 74,9-3,4 : 
"byt D/II" 42,6-3,8 : 
"byt E/II" 43,4-3,8 : 
"byt F/II" 70,8-7,3 : 
2.NP : 
"mč.300" 22,3*1,2 : 
"byt A/III" 52,9-6,0 : 
"byt B/III" 46,2-4,6 : 
"byt C/III" 75,5-4,5 : 
"byt D/III" 42,8-3,8 : 
"byt E/III" 43,4-3,8 : 
"byt F/III" 70,8-7,3 : 
17,8*1,5 : 
4.NP : 



Stránka 45 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

765,72 765,72000
346 763131481 SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD REI 120
m2 58,90000 1 345,00

"byt A/II" 6,0 : 
"byt B/II" 4,6 : 
"byt C/II" 3,4 : 
"byt D/II" 3,8 : 
"byt E/II" 3,8 : 
"byt F/II" 7,3 : 
2.NP : 
"byt A/III" 6,0 : 
"byt B/III" 4,6 : 
"byt C/III" 4,5 : 
"byt D/III" 3,8 : 
"byt E/III" 3,8 : 
"byt F/III" 7,3 : 
3.NP : 
58,9 58,90000

347 763131715 SDK podhled stínová spára - tmelení spár kolem obvod. konstrukcí m 1 120,00000 45,00

348 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 470,00000 83,00
"S6" 470,0 : 
470 470,00000

349 28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2 m2 517,00000 98,00
470,0*1,1 : 
517 517,00000

350 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 765,72000 49,00
351 63148101 deska tepelně izolační minerální univerzální ?=0,038-0,039 tl 50mmm2 781,03400 54,00

765,72*1,02 : 
781,034 781,03000

352 763131821 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových 
profilů opláštění jednoduché

m2 179,20000 152,00

"byt A" 53,5 : 
"byt B" 62,3 : 
"byt F" 63,4 : 
2.NP : 
179,2 179,20000

353 763121448 SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1x 
akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 22 dB

m2 115,65000 1 009,00

"mč.212" 1,4*3,5 : 
"mč.218" 3,4*3,5 : 
"mč.222" 6,1*3,5 : 
2.NP : 
"mč.312" 3,0*3,1 : 



Stránka 46 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"mč.318" 3,4*3,1 : 
"mč.322" 6,1*3,1 : 
3.NP : 
"mč.412" 3,0*3,1 : 
"mč.418" 3,4*3,1 : 
"mč.422" 6,1*3,1 : 
4.NP : 
115,65 115,65000

354 7631213.1 SDK stěna předsazená tl 100-150 mm profil CW+UW desky 2xA 
12,5 s izolací tl. 60 mm - 45kg/m3

m2 380,58000 1 217,00

5,0*2 : 
(2,8+4,0)*3,5 : 
2.NP : 
5,0*3,1*2 : 
5,0*3,1*2 : 
4,1*3,1 : 
(2,6+3,6)*3,1 : 
(2,7+3,9)*3,1 : 
(4,0+4,0+6,0+6,0)*3,1 : 
3.NP : 
5,0*3,1*2 : 
5,0*3,1*2 : 
4,1*3,1 : 
(2,6+3,6)*3,1 : 
(2,7+3,9)*3,1 : 
(4,0+4,0+6,0+6,0)*2,8 : 
4.NP : 
380,58 380,58000

355 7631214.1 SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW desky 2xA 12,5 s 
izolací tl. 80 mm - 45kg/m3

m2 123,90000 1 307,00

5,0*3,5*2 : 
6,0*3,5*2 : 
5,0*3,5*2 : 
"P2*" 3,4*3,5 : 
2.NP : 
123,9 123,90000

356 763111323 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 s 
izolací EI 45 Rw do 49 dB

m2 92,65000 1 266,00

"B/II" (1,5+0,3)*3,5 : 
"C/II" 1,0*3,5 : 
"D/II" (0,35+1,0+0,35)*3,5 : 
"E/II" (0,35+1,0+0,35)*3,5 : 
"F/III" 2,05*3,5 : 
2.NP : 
"A/III" 1,0*3,1 : 



Stránka 47 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"B/III" (1,5+0,3)*3,1 : 
"C/III" (1,8+0,5)*3,1 : 
"D/III" (0,35+1,0+0,35)*3,1 : 
"E/III" (0,35+1,0+0,35)*3,1 : 
"F/III" 2,05*3,1 : 
3.NP : 
"A/IV" 1,0*3,1 : 
"B/IV" (1,5+0,3)*3,1 : 
"C/IV" (1,8+0,5)*3,1 : 
"D/IV" (0,35+1,0+0,35)*2,8 : 
"E/IV" (0,35+1,0+0,35)*2,8 : 
"F/III" 2,05*2,8 : 
4.NP : 
92,65 92,65000

357 763111327 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 150 desky 1xDF 12,5 s 
izolací EI 45 Rw do 51 dB

m2 17,86000 1 405,00

"E/II" (0,8+1,1)*3,5 : 
2.NP : 
"E/III" (0,8+1,1)*3,1 : 
3.NP : 
"E/IV" (0,8+1,1)*2,8 : 
4.NP : 
17,86 17,86000

358 763111318 SDK příčka tl 200 mm profil CW+UW desky 1xA 12,5 s izolací EI 
30 Rw do 48 dB

m2 3,32500 1 673,00

"C/II" 0,95*3,5 : 
2.NP : 
3,325 3,33000

359 763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací 
EI 30 Rw do 45 dB

m2 853,31500 1 197,00

"A/II" (3,6+6,0+0,9+0,3+1,25)*3,5 : 
"B/II" (2,6+1,8+1,0+5,0)*3,5 : 
"C/II" (3,1+1,0+2,6+3,1+2,55)*3,5 : 
"D/II" (6,0+3,05+2,4+1,6)*3,5 : 
"E/II" (3,1+2,3+1,6+3,5+4,5)*3,5 : 
"F/II" (1,5+4,4+4,4+7,5+0,4+1,1)*3,5 : 
2.NP : 
"A/III" (3,6+6,0+0,9+0,3+1,25)*3,1 : 
"B/III" (2,7+1,8+1,0+5,0)*3,1 : 
"C/III" (1,9+2,7+6,1+4,1+5,1+2,6+1,1)*3,1 : 
"D/III" (6,0+3,1+2,4+1,5)*3,1 : 
"E/III" (3,2+2,3+1,6+3,5+4,5)*3,1 : 
"F/III" (1,5+4,4+4,4+7,5+0,4+1,1)*3,1 : 
3.NP : 
"A/IV" (3,6+6,0+0,9+0,3+1,25)*3,1 : 



Stránka 48 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"B/IV" (2,7+1,8+1,0+5,0)*3,1 : 
"C/IV" (1,9+2,7+6,1+4,1+5,1+2,6+1,1)*3,1 : 
"D/IV" (6,0+3,1+2,4+1,5)*2,8 : 
"E/IV" (3,2+2,3+1,6+3,5+4,5)*2,8 : 
"F/IV" (1,5+4,4+4,4+7,5+0,4+1,1)*2,8 : 
4.NP : 
853,315 853,32000

360 763111317 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací 
EI 30 Rw do 48 dB

m2 45,30000 1 376,00

"A/II" 1,2*3,5 : 
"C/II" 1,2*3,5 : 
"F/II" 3,2*3,5 : 
2.NP : 
"A/III" 1,1*3,1 : 
"F/III" 3,2*3,1 : 
3.NP : 
"A/IV" 1,1*3,1 : 
"F/IV" 3,2*2,8 : 
4.NP : 
45,3 45,30000

361 763112328 SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 
desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 Rw do 71 dB

m2 21,08000 1 938,00

"B/III" 3,4*3,1 : 
3.NP : 
"B/IV" 3,4*3,1 : 
4.NP : 
21,08 21,08000

362 76318911A Příplatek k  SDK konstrukcím za použití impregnované desky proti 
vodě tl.12,5 mm

m2 745,00000 45,00

"2.NP" 205,0 : 
"3.NP" 275,0 : 
"4.NP" 265,0 : 
745 745,00000

363 76318913A Příplatek k  SDK konstrukcím za použití impregnované protipožární 
desky tl.12,5 mm

m2 80,00000 64,00

"2.NP" 30,0 : 
"3.NP" 25,0 : 
"4.NP" 25,0 : 
80 80,00000

364 763182411 SDK opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m m 47,60000 386,00
(2,4+1,0)*2*7 : 
47,6 47,60000

365 7631825.1 SDK opláštění obvodu střešního okna - příplatek za SDK desku 
DF15 mm

m 47,60000 119,00

(2,4+1,0)*2*7 : 



Stránka 49 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

47,6 47,60000
366 763251211 Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z desek tl 2x12,5 mm bez podsypum2 986,80000 789,00

"S4" 323,6 : 
"S5" 663,2 : 
986,8 986,80000

367 7632611.1 Rozebrání a oparava stáv. podhledu pro opláštění napojení 
kanalizace

kus 2,00000 891,00

"mč.117" 1 : 
"mč.125" 1 : 
2 2,00000

368 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 24 m

t 105,74100 638,00

Díl: 763-1 Konstrukce suché výstavby - krov
369 763732113 Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční 

délky do 9 m
m 254,65000 301,00

"VK1" 8,4*22 : 
"VK1.2" 7,8*1 : 
"VK1.3" 7,3*1 : 
"VK6" 36,0 : 
"VK3.1" 6,25*1 : 
"VK3.2" 6,25*2 : 
254,65 254,65000

370 763732114 Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční 
délky do 12,5 m

m 71,30000 1 058,00

"VK1.1" 9,3*1 : 
"VK2" 10,2*4 : 
"VK5" 10,6*2 : 
71,3 71,30000

371 763732115 Montáž střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků 
konstrukční délky do 15 m

m 241,00000 298,00

"VK3" 12,75*14 : 
"VK4" 12,5*5 : 
241 241,00000

372 605122031 lepený dřevěný vazník s lisovanými styčníky včetně impregnace m 625,00000 247,00
(254,65+71,3+241,0)*1,1+1,355 : 
625 625,00000

373 763734112 Montáž střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel a zavětrování 
plochy do 150 cm2

m 275,00000 105,00

374 763734113 Montáž střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel a zavětrování 
plochy do 500 cm2

m 235,00000 194,00

375 605121361 stavební řezivo pro doplňkové konstrukce krovu m3 9,75000 14 101,00
376 998763102 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m t 19,11300 3 085,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské
377 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 15,70000 64,00

"ostatní klempířské prvky" 15,7 : 



Stránka 50 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

15,7 15,70000
378 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 40,80000 64,00

1,25*(15+8+7) : 
1,25+2,05 : 
40,8 40,80000

379 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 160,50000 57,00
(39,3+21,8)*3 : 
-1,2*19 : 
160,5 160,50000

380 764004861 Demontáž svodu do suti m 32,00000 64,00
7,5*2+8,5*2 : 
32 32,00000

381 764101141 Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu do 30° m2 580,00000 195,00
"S6" 580,0 : 
580 580,00000

382 764101193 Příplatek k montáži krytiny za těsnění drážek m2 580,00000 29,00
383 764201106 Montáž oplechování větraného hřebene z hřebenáčů s liniovým 

odvětráním
m 57,90000 206,00

16,7+7,2+2,0+32,0 : 
57,9 57,90000

384 764201172 Montáž oplechování úžlabí m 19,40000 252,00
10,2+5,6+3,6 : 
19,4 19,40000

385 553502801 kompletní střešní systém lehké plechové krytiny v imitaci střešních 
tašek /střešní krytina, hřebenáče, úžlabí, spojovací materiál, 
pomocné plechy, doplňky atd./

m2 580,00000 367,00

580,0*1,0 : 
580 580,00000

386 76421263.1 Lemování kraje střechy u žlabu včetně okapnice rš do 500 mm, 
poplastovaný plech tl.0,6 mm s nakašírovanou PVC vrstvou

m 106,00000 481,00

"K14" 73,0 : 
"K15" 33,0 : 
106 106,00000

387 764212665 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš do 
400 mm

m 69,00000 353,00

"K6" 69,0 : 
69 69,00000

388 764213616.1 Objektová dilatace z Pz s povrchovou úpravou rš do 500 mm, 
poplastovaný plech tl. 0,6 mm s nakašírovanou PVC vrstvou

m 40,00000 456,00

"K25" 40,0 : 
40 40,00000

389 764214606 Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou 
mechanicky kotvené rš do 500 mm

m 18,00000 580,00

"K18" 18,0 : 
18 18,00000



Stránka 51 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

390 764214607 Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou 
mechanicky kotvené rš do 670 mm

m 35,00000 732,00

"K17" 35,0 : 
35 35,00000

391 764216644 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s 
povrchovou úpravou rš do 330 mm

m 79,00000 866,00

"K2" 79,0 : 
79 79,00000

392 764216645 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s 
povrchovou úpravou rš do 400 mm

m 164,00000 968,00

"K1" 80,0 : 
"K5" 84,0 : 
164 164,00000

393 764216646 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s 
povrchovou úpravou rš do 500 mm

m 48,00000 1 210,00

"K3" 48,0 : 
48 48,00000

394 764216647 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s 
povrchovou úpravou rš do 670 mm

m 47,00000 1 621,00

"K4" 47,0 : 
47 47,00000

395 76431160.1 Oplechování styku střechy se zdí poplastovaný plech tl.0,6 mm s 
nakašírovanou PVC vrstvou

m 39,00000 487,00

396 764314612 Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez 
lišty z Pz s povrchovou úpravou

m2 12,80000 859,00

"oplechování komínů" 12,8 : 
12,8 12,80000

397 764315602 Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s 
krytinou prejzovou, vlnitou D do 100 mm

kus 4,00000 447,00

"K23" 4 : 
4 4,00000

398 764315603 Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s 
krytinou prejzovou, vlnitou D do 150 mm

kus 7,00000 529,00

"K21" 6 : 
"K22" 1 : 
7 7,00000

399 764315604 Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s 
krytinou prejzovou, vlnitou D do 200 mm

kus 12,00000 584,00

"K20" 12 : 
12 12,00000

400 764511601 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 8,00000 380,00

"K7" 8,0 : 
8 8,00000

401 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 8,00000 441,00



Stránka 52 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"K11" 8,0 : 
8 8,00000

402 764511604.1 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm m 58,00000 993,00

"K8" 58,0 : 
58 58,00000

403 764511641 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou 
úpravou do 250/90 mm

kus 4,00000 468,00

"K10" 2 : 
"K12" 2 : 
4 4,00000

404 764511645.1 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou 
úpravou 500/150 mm

kus 5,00000 893,00

"K9" 5 : 
5 5,00000

405 7645134.1 Ochranná maska u žlabu proti přetečení rš 600 mm, poplastovaný 
plech tl. 0,6 mm s nakašírovanou PVC vrstvou

kus 3,00000 545,00

406 7645154.1 Žlaby mezistřešní nebo zaatikové z Pz plechu s povrchovou 
úpravou rš 730 mm

m 35,00000 937,00

"K13" 35,0 : 
35 35,00000

407 764518621 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou 
úpravou průměru do 90 mm

m 34,00000 428,00

"K10" 19,0 : 
"K12" 15,0 : 
34 34,00000

408 764518620.1 Svody kruhové průměru do 90 mm - čistící kus kus 3,00000 502,00
"K10" 2 : 
"K12" 1 : 
3 3,00000

409 764518624.1 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou 
úpravou průměru 150 mm

m 67,00000 733,00

"K9" 67,0 : 
67 67,00000

410 764518630.1 Svody kruhové průměru 150 mm - čistící kus kus 5,00000 974,00
"K9" 5 : 
5 5,00000

411 76482111.1 Ventilační větrná turbína kus 3,00000 5 597,00
"K24" 3 : 
3 3,00000

412 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 
m

t 5,90000 3 725,00

Díl: 765 Krytiny tvrdé
413 765191011 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve 

sklonu do 30° volně na krokve - latě
m2 580,00000 75,00

"S6" 580,0 : 



Stránka 53 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

580 580,00000
414 283292681 fólie difúzně propustná m2 638,00000 32,00

580,0*1,1 : 
638 638,00000

415 765191013 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° 
volně na bednění nebo tepelnou izolaci

m2 470,00000 77,00

"S6" 470,0 : 
470 470,00000

416 283292681 fólie difúzně propustná m2 517,00000 28,00
470,0*1,1 : 
517 517,00000

417 765193001 Montáž podkladního vyrovnávacího pásu m2 580,00000 45,00
"S6" 580,0 : 
580 580,00000

418 69311007 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 
25kN/m (120g/m2)

m2 638,00000 20,00

580,0*1,1 : 
638 638,00000

419 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 600,00000 29,00
420 998765103 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m t 0,32900 47 452,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
421 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 

2,1 m
kus 6,00000 1 900,00

"2.NP" 6 : 
6 6,00000

422 766423114 Montáž obložení podhledů členitých palubkami z měkkého dřeva š 
přes 100 mm

m2 35,00000 333,00

"S7" 35,0 : 
35 35,00000

423 61191184 palubky SM 24x146mm A/B m2 38,50000 219,00
35,0*1,1 : 
38,5 38,50000

424 766427112 Montáž obložení podhledů podkladového roštu m 71,60000 95,00
"S7" 71,6 : 
71,6 71,60000

425 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,18900 9 358,00
0,04*0,06*71,6*1,1 : 
0,189 0,19000

426 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 0,55700 982,00

Díl: 766-1 Truhlářské výrobky
427 76610-0PZ Poznámka k oddílu 766-1 !!! 0,00000 0,00
428 76610-001 T1 - Vstupní dveře do bytu plné jednokřídlé rozm. 800x1970 mm 

EI30 DP3, kování s kukátkem a se štítkem, ocelová zárubeň do 
zdiva, dřevěný práh, finální povrch. úprava

kus 7,00000 10 072,00



Stránka 54 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

429 76610-002 T2 - Vnitřní dveře lamino 2/3 sklo jednokřídlé rozm. 800x1970 mm, 
kování, obložková zárubeň, přechodová lišta, finální povrch. úprava

kus 38,00000 6 066,00

430 76610-003 T3 - Vnitřní dveře lamino plné jednokřídlé rozm. 700x1970 mm, 
kování, mřížka, obložková zárubeň, dřevěný práh, finální povrch. 
úprava

kus 27,00000 6 322,00

431 76610-004 T4 - Vnitřní dveře lamino plné jednokřídlé rozm. 700x1970 mm, 
kování, obložková zárubeň, dřevěný práh, finální povrch. úprava

kus 3,00000 4 639,00

432 76610-005 T5 - Vnitřní dveře lamino 2/3 sklo jednokřídlé rozm. 800x1970 mm, 
kování, obložková zárubeň, přechodová lišta, finální povrch. úprava

kus 7,00000 5 793,00

433 76610-006 T6 - Vstupní dveře do bytu plné jednokřídlé rozm. 800x1970 mm 
EI30 DP3, kování s kukátkem a se štítkem, ocelová zárubeň do 
zdiva, dřevěný práh, finální povrch. úprava

kus 9,00000 10 071,00

434 76610-007 T7 - Vstupní dveře do bytu plné jednokřídlé rozm. 800x1970 mm 
EI30 DP3, kování s kukátkem a se štítkem, ocelová zárubeň do 
SDK, dřevěný práh, finální povrch. úprava

kus 2,00000 10 071,00

435 76610-008 T8 - Vnitřní dveře lamino plné jednokřídlé rozm. 700x1970 mm, 
kování, mřížka, ocelová zárubeň, dřevěný práh, finální povrch. 
úprava

kus 1,00000 3 919,00

436 76610-009 T9 - Vnitřní dveře lamino plné jednokřídlé rozm. 700x1970 mm, 
kování, mřížka, obložková zárubeň, finální povrch. úprava

kus 3,00000 5 489,00

437 76610-010 T10 - Vstupní dveře plné jednokřídlé rozm. 800x2110 mm EW15-
C2DP3, kování, ocelová zárubeň do zdiva, dřevěný práh, finální 
povrch. úprava

kus 3,00000 13 930,00

438 76610-011 T11 - Vnitřní dveře lamino plné jednokřídlé rozm. 900x1970 mm, 
kování, obložková zárubeň, dřevěný práh, finální povrch. úprava

kus 3,00000 5 289,00

439 76610-012 T12 - Vnitřní dveře lamino plné dvoukřídlé rozm. 1300x1970 mm, 
kování, obložková zárubeň, finální povrch. úprava

kus 1,00000 12 340,00

440 76610-013 T13 - Vnitřní dveře lamino plné dvoukřídlé rozm. 1300x1970 mm 
EW30-C2DP3, kování, obložková zárubeň, finální povrch. úprava

kus 1,00000 24 947,00

441 76610-014 T14 - Vnitřní dveře lamino plné jednokřídlé rozm. 900x1970 mm 
EW30-C2DP3, kování s panikovýn zámkem, mřížka, ocelová 
zárubeň, dřevěný práh, finální povrch. úprava

kus 1,00000 19 342,00

442 76610-015 T15 - Dřevěné dubové madlo na schodišti lakované pr.42 mm, 
držák s rozetou z nerezové oceli - brus uchycen do zdiva /31 
držáků/

m 21,00000 903,00

443 76610-016 T16 - Vnitřní parapetní deska s nosem š 480 mm, barva bílá m 18,50000 519,00
444 76610-017 T17 - Vnitřní parapetní deska s nosem š 400 mm, barva bílá m 18,00000 416,00
445 76610-018 T18 - Vnitřní parapetní deska s nosem š 220 mm, barva bílá m 81,00000 222,00
446 76610-019 T19 - Střešní okno rozm.980x1400 mm pro sklon střechy 29st. 

kyvné s izolačním trojsklem s možností spárového větrání, vč. 
zatepleného lemování

kus 7,00000 17 440,00

447 76610-020 T20 - Vstupní dveře do průjezdu plné dvoukřídlé s nadsvětlíkem 
rozm. 2090x3330 mm /otvor/, levé křídlo se štulpem, panikový 
zámek, kování, ocelová zárubeň, finální povrch. úprava

kus 1,00000 55 537,00



Stránka 55 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

448 76610-021 T21 - Vstupní dveře do průjezdu prosklené dvoukřídlé s 
nadsvětlíkem rozm. 2090x3330 mm /otvor/, pravé křídlo se 
štulpem, panikový zámek, kování, ocelová zárubeň, finální povrch. 
úprava

kus 1,00000 59 375,00

449 76610-022 T22 - Kuchyňská linka dl. 3,0 m vč. vybavení - sklokeramická 
deska, vestavěná trouba, digestoř, LED svítidlo pod horní skříňkou, 
nerez dřez

kus 3,00000 75 335,00

450 76610-023 T23 - Kuchyňská linka dl. 2,5 m vč. vybavení - sklokeramická 
deska, vestavěná trouba, digestoř, LED svítidlo pod horní skříňkou, 
nerez dřez

kus 3,00000 62 890,00

451 76610-024 T24 - Kuchyňská linka dl. 3,9 m vč. vybavení - sklokeramická 
deska, vestavěná trouba, digestoř, LED svítidlo pod horní skříňkou, 
nerez dřez

kus 3,00000 97 755,00

452 76610-025 T25 - Kuchyňská linka rohová dl. 2,15+1,9 m vč. vybavení - 
sklokeramická deska, vestavěná trouba, digestoř, LED svítidlo pod 
horní skříňkou, nerez dřez

kus 6,00000 100 320,00

453 76610-026 T26 - Kuchyňská linka dl. 3,9 m vč. vybavení - sklokeramická 
deska, vestavěná trouba, digestoř, LED svítidlo pod horní skříňkou, 
nerez dřez

kus 3,00000 97 755,00

454 76610-027 T27 - Světlovod TWR + prodlužovací kus 900 mm, včetně 
lemování a ozdobného kroužku difuzéru, imitace mosazi - vnější 
rozměry rámu 470x470 mm, průmět tubusu 350 mm

kus 3,00000 29 625,00

455 76610-028 T28 - Vnitřní dveře lamino 1/3 bezpečnostní sklo dvoukřídlé rozm. 
1200x2000 mm, kování, ocelová zárubeň, finální povrch. úprava, 
dveře jsou s panikovou hrazdou

kus 1,00000 37 440,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
456 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 4,80000 143,00

1,2*2,0*2 : 
Pohled ze dvora : 
4,8 4,80000

457 767851803 Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky m 25,00000 314,00
458 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti 

jednotlivých dílů do 50 kg
kg 120,00000 33,00

"drobné kovové prvky z fasády" 120,0 : 
120 120,00000

459 767122112 Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované m2 106,00000 475,00
"Z2" 53,0*2,0 : 
106 106,00000

460 767163121 Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině m 47,20000 304,00
"Z4" 44,0+1,5 : 
"Z5" 1,7 : 
47,2 47,20000

461 553200004 Z4 - kovové zábradlí na pavlači v=1250 mm /v=1100 mm nad 
podlahou/, výplň ocelový děrovaný plech, žárově zinkováno

m 45,50000 4 655,00

462 553200005 Z5 - kovové zábradlí na střeše zabezpečení proti pádu rozm. 
1700x1200 mm, žárově zinkováno

kus 1,00000 6 783,00

463 767510111 Montáž osazení krytu oken kg 217,60000 52,00



Stránka 56 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"Z8" 8*27,2 : 
217,6 217,60000

464 553621101 Z8 - tabulkový kryt sklapních oken proti povodním rozm.800x500 
mm

kus 8,00000 2 090,00

465 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón m2 0,62500 570,00
"Z7" 1,25*0,5 : 
0,625 0,63000

466 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím m 3,50000 209,00
"Z7" (1,25+0,5)*2 : 
3,5 3,50000

467 553201001 Z7 - čistící rohož s gumovou a kartáčovou násadou rozm.1250x500 
mm vč. zapuštěného rámu

kus 1,00000 3 563,00

468 7675503.1 Z3 - Úprava stávajícího zábradlí na pavlači 2.NP výšky 1100 mm - 
doplnění stávajících částí, kontrola případná oprava upevnění, 
odrezivění, 1x základní + 2x email. nátěr

m 22,00000 1 140,00

469 7675509.1 Z9 - Zpevnění parapetu pro dojezd protipožárních rolet - ocelové 
konzoly 100/300 - rozteč 150 mm uchycení do zdiva

m 2,50000 2 328,00

470 7675510.1 Z10 - Zpevnění parapetu pro dojezd protipožárních rolet - ocelové 
konzoly 250/500 - rozteč 150 mm uchycení do zdiva

m 7,00000 2 698,00

471 767640311 Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových kus 18,00000 95,00
"Z2" 18 : 
18 18,00000

472 553200002 Z2 - ocelové sklepní příčky z rámů jaklu 30/30 mm + výplň ocelové 
pletivo z drátů tl. 4,0 mm oka 50/50 mm výška 2000 až 2080 mm 
včetně dveří se zámkem (18 kusů) vč. finální povrchové úpravy

m 53,00000 5 596,00

473 767211311 Montáž kovového schodiště rovného kotveného do zdiva m 17,40000 3 750,00
"nosná OK vnitřního schodiště" 4,0+4,05+3,2+3,45+1,0+1,7 : 
17,4 17,40000

474 13010720 ocel profilová IPN 180 jakost 11 375 t 1,15200 43 000,00
(0,561+0,152+0,178+0,176)*1,08 : 
1,152 1,15000

475 154841421 plech trapézový TR 50/250/1,00mm Pz m2 29,00000 980,00
476 767821112 Montáž poštovní schránky zavěšené kus 18,00000 333,00

"Z6" 18 : 
18 18,00000

477 553481161 Z6 - schránka poštovní venkovní 360x315x115 mm kus 18,00000 1 045,00
478 767832112 Montáž venkovních požárních žebříků do ocelové konstrukce bez 

suchovodu
m 15,80000 650,00

"Z1" 14,6+1,2 : 
15,8 15,80000

479 767834112 Příplatek k ceně za montáž ochranného koše svařovaný m 12,80000 300,00
"Z1" 12,8 : 
12,8 12,80000



Stránka 57 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

480 553200001 Z1 - pevný venkovní kovový žebřík pro výlez na střechu v 14,6 m 
od země po nástupní rampu, nástupní plošina s pevnou 
uzaviratelnou brankou a bezpečnostní koš, žárově zinkováno

kus 1,00000 95 600,00

481 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 
24 m

t 4,55400 2 800,00

Díl: 767-1 Požární uzávěry
482 76710-0PZ Poznámka k oddílu 767-1 !!! 0,00000 0,00
483 76710-PU1 PU1 - Požární roleta rozm. 1200x2100 mm EW30DP1, el. pohon, 

kouřové + teplotní čidlo
kus 2,00000 88 000,00

484 76710-PU2 PU2 - Požární roleta rozm. 1200x1400 mm EW30DP1, el. pohon, 
kouřové + teplotní čidlo

kus 4,00000 87 000,00

485 76710-PU3 PU3 - Požární roleta rozm. 1000x700 mm EW30DP1, el. pohon, 
kouřové + teplotní čidlo

kus 2,00000 86 850,00

486 76710-PU4 PU4 - Protipožární dvířka do instalační šachty rozm. 300x300 mm 
EW15 DP1

kus 15,00000 1 862,00

Díl: 769 Plastové výrobky
487 76910-0PZ Poznámka k oddílu 769-1 !!! 0,00000 0,00
488 76910-001 P1 - Plastové trojdílné okno s infiltrační polohou rozm. 1200x2040 

mm, spodní díly - O, horní díl - S, U=1,1, barva bílá
kus 23,00000 11 447,00

489 76910-002 P2 - Plastové trojdílné okno s infiltrační polohou rozm. 1200x2100 
mm, spodní díly - O, horní díl - S, U=1,1, barva bílá

kus 3,00000 11 563,00

490 76910-003 P3 - Plastové dvojdílné okno s infiltrační polohou rozm. 1200x2040 
mm, 1xO+1xO/S, U=1,1, barva bílá

kus 4,00000 9 679,00

491 76910-004 P4 - Plastové jednodílné okno s infiltrační polohou rozm. 750x2040 
mm, 1xO/S, U=1,1, barva bílá

kus 1,00000 5 529,00

492 76910-005 P5 - Plastové jednodílné okno s infiltrační polohou rozm. 1000x700 
mm, 1xO/S, U=1,1, barva bílá

kus 9,00000 3 519,00

493 76910-006 P6 - Plastové dvojdílné okno s infiltrační polohou rozm. 700x2100 
mm, spodní díl - O, horní díl - S, U=1,1, barva bílá

kus 1,00000 7 314,00

494 76910-007 P7 - Plastové jednodílné okno s infiltrační polohou rozm. 500x700 
mm, 1xO/S, U=1,1, barva bílá

kus 3,00000 2 829,00

495 76910-008 P8 - Plastové jednodílné okno s infiltrační polohou rozm. 750x1250 
mm, 1xO/S, U=1,1, barva bílá

kus 3,00000 4 058,00

496 76910-009 P9 - Vnější dveře s nadsvětlíkem s prosklením 1/3 bezpečnostním 
sklem rozm. 1000x2840 mm /stavební otvor/, kování, U=1,5, barva 
bílá

kus 1,00000 24 964,00

497 76910-010 P10 - Vnější dveře s prosklením 1/3 bezpečnostním sklem rozm. 
900x2000 mm, kování, U=1,5, barva bílá

kus 2,00000 20 947,00

498 76910-011 P11 - Plastové dvojdílné okno s infiltrační polohou rozm. 1200x1900 
mm, 1xO+1xO/S, U=1,1, barva bílá + skleněné zábradlí z 
mléčného skla, kotveno do rámu vně okna

kus 19,00000 17 950,00

499 76910-012 P12 - Plastové trojdílné rohové okno s infiltrační polohou rozm. 
3715x1600 mm, střední díl - O/S, boční díly FIX, U=1,1, barva bílá

kus 2,00000 17 996,00

500 76910-013 P13 - Plastové dvojdílné okno s infiltrační polohou rozm. 1200x1500 
mm, 1xO+1xO/S, U=1,1, barva bílá

kus 9,00000 7 865,00

501 76910-014 P14 - Plastové dvojdílné okno s infiltrační polohou rozm. 1200x750 
mm, 1xO+1xO, U=1,1, barva bílá

kus 10,00000 5 616,00



Stránka 58 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

502 76910-015 P15 - Plastové jednodílné okno s infiltrační polohou rozm. 750x1500 
mm, 1xO/S, U=1,1, barva bílá

kus 2,00000 4 482,00

503 76910-016 P16 - Plastové dvojdílné okno s infiltrační polohou rozm. 1200x1400 
mm, 1xO+1xO/S, U=1,1, barva bílá

kus 4,00000 7 575,00

504 76910-017 P17 - Vnější dveře 1/3 prosklení rozm. 850x2100 mm, kování, 
U=1,5, barva bílá

kus 2,00000 19 842,00

505 76910-018 P18 - Vnější dveře plné rozm. 800x2180 mm, kování, U=1,5, barva 
bílá

kus 1,00000 19 455,00

506 76910-019 P19 - Plastové jednodílné okno s infiltrační polohou rozm. 800x500 
mm, 1xO, s protipovodňovou úpravou, bez nároku na tepelnou 
izolaci, barva bílá

kus 8,00000 3 141,00

507 76910-020 P20 - Vnější dveře dvoukřídlé 1/3 prosklení rozm. 1600x2100 mm, 
kování, U=1,5, barva bílá

kus 1,00000 34 579,00

508 76910-021 P21 - Vnější dveře plné rozm. 800x2180 mm, kování, U=1,5, barva 
bílá

kus 1,00000 18 833,00

509 76910-022 P22 - Dvířka do niky k vodoměrům 300x300 mm kus 4,00000 280,00
510 76910-023 P23 - Plastová provětrávací mřížka rozm. 200x200 mm s 

protidešťovou žaluzií a síti proti hmyzu
kus 1,00000 181,00

511 76910-024 P24 - Flexi PVC hadice pro vyvložkování komínových průduchů pro 
odvětrání sklepa vč. vyčištění průduchů

kus 70,00000 820,00

512 76910-025 P25 - Plastová provětrávací mřížka rozm. 500x200 mm na spodní 
straně přesahu střechy

kus 42,00000 532,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
513 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 516,60000 5,00

"S1" 96,7 : 
"S3" 34,5 : 
"S4" 79,3 : 
"S5" 173,8 : 
"S7" 24,3 : 
"S8" 48,6 : 
"S9" 7,5 : 
"S14" 7,3 : 
"S15" 44,6 : 
516,6 516,60000

514 771111012 Vysátí schodiště před pokládkou dlažby m 202,80000 3,00
(3+12+11+11+11+10+9+9)*1,25*2 : 
1,6*4*2 : 
202,8 202,80000

515 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 567,30000 33,00
"podlaha" 516,6 : 
"schodiště" (0,3+0,2)*1,25*76 : 
"schodiště venkovní" (0,3+0,2)*1,6*4 : 
567,3 567,30000

516 771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických 
flexibilní lepidlo š do 300 mm

m 101,40000 363,00

"vnitřní schodiště" (3+12+11+11+11+10+9+9)*1,25 : 



Stránka 59 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"venkovní - vstup do obchodu" 1,6*4 : 
101,4 101,40000

517 59761337 schodovka protiskluzná šířky 300mm kus 390,00000 266,00
101,4/0,3*1,15+1,3 : 
390 390,00000

518 771274242 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických 
flexibilní lepidlo v do 200 mm

m 101,40000 266,00

519 59761409.1 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro 
vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

m2 22,30800 399,00

101,4*0,2*1,1 : 
22,308 22,31000

520 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 390,00000 21,00
"podstupnice" 390,0 : 
390 390,00000

521 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 
90 mm

m 455,00000 170,00

"S1" 107,0 : 
"S3" 7,0 : 
"S4" 70,0 : 
"S5" 135,0 : 
"S7" 22,0 : 
"S8" 44,0 : 
"S9" 20,0 : 
"S15" 50,0 : 
455 455,00000

522 771474132 Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

m 38,00000 180,00

(3+12+11+11+11+10+9+9)*0,5 : 
38 38,00000

523 597612711 sokl keramický - dle typu dlažby m 542,30000 181,00
"S1" 107,0*1,1 : 
"S3" 7,0*1,1 : 
"S4" 70,0*1,1 : 
"S5" 135,0*1,1 : 
"S7" 22,0*1,1 : 
"S8" 44,0*1,1 : 
"S9" 20,0*1,1 : 
"S15" 50,0*1,1 : 
"S16-schody" 38,0*1,1 : 
542,3 542,30000

524 771574263 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 141,30000 594,00

"S1" 96,7 : 
"S15" 44,6 : 
141,3 141,30000



Stránka 60 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

525 59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro 
vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

m2 155,43000 428,00

"S1" 96,7*1,1 : 
"S15" 44,6*1,1 : 
155,43 155,43000

526 771574266 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2

m2 375,30000 560,00

"S3" 34,5 : 
"S4" 79,3 : 
"S5" 173,8 : 
"S7" 24,3 : 
"S8" 48,6 : 
"S9" 7,5 : 
"S14" 7,3 : 
375,3 375,30000

527 597614061 dlažba keramická mrazuvzdorná tl.10 mm /podlaha na terénu v 
1.NP + technické místnosti/

m2 46,20000 361,00

"S3" 34,5*1,1 : 
"S9" 7,5*1,1 : 
46,2 46,20000

528 597614062 dlažba keramická do bytů /koupelny, WC, předsíně/ m2 286,44000 399,00
"S4" 79,3*1,1 : 
"S5" 173,8*1,1 : 
"S14" 7,3*1,1 : 
286,44 286,44000

529 597614063 dlažba keramická mrazuvzdorná tl.10 mm /podlaha na pavlačích/ m2 80,19000 428,00
"S7" 24,3*1,1 : 
"S8" 48,6*1,1 : 
80,19 80,19000

530 771591115 Podlahy spárování silikonem m 470,00000 52,00
531 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 183,10000 366,00

"S4 - koupelny+WC" 26,2 : 
"S5 - koupelny+WC" 69,2 : 
"S7" 24,3 : 
"S8" 48,6 : 
"S9" 7,5 : 
"S14" 7,3 : 
183,1 183,10000

532 7715919.1 Izolace pod dlažbu - příplatek za těsnící pásy pro trvale pružné 
utěsnění stykových a rohových spár

m2 183,10000 85,00

533 998771103R00 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t 17,12300 536,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
534 775411810R00 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti m 195,00000 10,00

"2.NP" 195,0 : 
195 195,00000



Stránka 61 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

535 775511810 Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjenými do suti m2 330,10000 86,00
"byt A" 12,8+11,1+25,0+4,6 : 
"byt B" 1,9+7,0+25,0+6,5+5,4+12,0+4,5 : 
"byt C" 1,2+13,1+10,7+7,2+12,5+11,9+4,8 : 
"byt D" 29,0+14,5 : 
"byt E" 15,0+31,0 : 
"byt F" 5,7+6,5+3,8+19,7+11,4+10,0+6,3 : 
2.NP : 
330,1 330,10000

536 775541821 Demontáž podlah plovoucích zaklapávacích do suti m2 187,10000 81,00
"byt B" 1,9+7,0+25,0+6,5+5,4+12,0+4,5 : 
"byt C" 1,2+13,1+10,7+7,2+12,5+11,9+4,8 : 
"byt F" 5,7+6,5+3,8+19,7+11,4+10,0+6,3 : 
2.NP : 
187,1 187,10000

537 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy m2 733,70000 35,00
"S4" 244,3 : 
"S5" 489,4 : 
733,7 733,70000

538 61155350 podložka izolační z pěnového PE 2mm m2 807,07000 15,00
733,7*1,1 : 
807,07 807,07000

539 775541151 Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových m2 733,70000 180,00
"S4" 244,3 : 
"S5" 489,4 : 
733,7 733,70000

540 611510441 podlaha plovoucí laminátová tl.12 mm m2 770,38500 550,00
733,7*1,05 : 
770,385 770,38000

541 775413411 Montáž podlahové lišty obvodové připevněné mechanicky m 790,00000 75,00
"S4" 270,0 : 
"S5" 520,0 : 
790 790,00000

542 614181511 lišta podlahová soklová pro laminátové podlahy m 869,00000 85,00
790,0*1,1 : 
869 869,00000

543 998775103R00 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m t 6,43600 1 074,00

Díl: 776 Podlahy povlakové
544 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah ručně m2 89,50000 46,00

"byt D" 29,0+14,5 : 
"byt E" 15,0+31,0 : 
2.NP : 
89,5 89,50000

545 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 95,00000 14,00



Stránka 62 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"2.NP" 95,0 : 
95 95,00000

Díl: 781 Obklady keramické
546 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 498,00000 46,00
547 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 298,80000 366,00

498,0*0,6 : 
298,8 298,80000

548 7811319.1 Izolace pod obklad - příplatek za těsnící pásy pro trvale pružné 
utěsnění stykových a rohových spár

m2 298,80000 62,00

549 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem

m2 498,00000 608,00

"mč.131" (3,8+1,85+2,5)*2,05 : 
"mč.132" (1,2+0,9)*2*2,05-1,4 : 
1.NP : 
"mč.205" (3,85+2,15)*2*2,05-1,4 : 
"mč.205*" (0,9+1,25)*2*2,05-1,4 : 
"mč.206" (3,6+0,6)*0,6 : 
"mč.208" (2,6+1,7)*2*2,05-1,4 : 
"mč.209" (1,0+1,25)*2*2,05-1,4 : 
"mč.210" (2,5+0,6)*0,6 : 
"mč.213" (2,8+1,35)*2*2,05-1,4 : 
"mč.214" (1,1+1,0)*2*2,05-1,4 : 
"mč.215" (0,6+3,9+0,6)*0,6 : 
"mč.220" (2,0+2,3)*2*2,05-1,4 : 
"mč.221" (2,0+2,0)*0,6 : 
"mč.224" (1,95+2,3)*2*2,05-1,4 : 
"mč.225" (2,0+2,0)*0,6 : 
"mč.228" (3,7+2,05)*2*2,05-1,4 : 
"mč.229" (1,2+1,1)*2*2,05-1,4 : 
"mč.230" (0,4+4,0+0,6)*0,6 : 
2.NP : 
"mč.303" (3,85+2,15)*2*2,05-1,4 : 
"mč.304" (1,05+1,25)*2*2,05-1,4 : 
"mč.305" (3,6+0,6)*0,6 : 
"mč.308" (2,7+1,7)*2*2,05-1,4 : 
"mč.309" (1,0+1,35)*2*2,05-1,4 : 
"mč.310" (2,5+0,6)*0,6+1,8 : 
"mč.313" (2,7+1,65)*2*2,05-1,4 : 
"mč.314" (1,1+1,1)*2*2,05-1,4 : 
"mč.315" (0,6+3,9+0,6)*0,6 : 
"mč.320" (1,95+2,3)*2*2,05-1,4 : 
"mč.321" (2,0+2,0)*0,6 : 
"mč.324" (1,95+2,3)*2*2,05-1,4 : 
"mč.325" (2,0+2,0)*0,6 : 
"mč.328" (3,7+2,05)*2*2,05-1,4 : 



Stránka 63 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"mč.329" (1,2+1,1)*2*2,05-1,4 : 
"mč.330" (0,4+4,0+0,6)*0,6 : 
3.NP : 
"mč.403" (3,85+2,15)*2*2,05-1,4 : 
"mč.404" (1,05+1,25)*2*2,05-1,4 : 
"mč.405" (3,6+0,6)*0,6 : 
"mč.408" (2,7+1,7)*2*2,05-1,4 : 
"mč.409" (1,0+1,35)*2*2,05-1,4 : 
"mč.410" (2,5+0,6)*0,6+1,8 : 
"mč.413" (2,7+1,65)*2*2,05-1,4 : 
"mč.414" (1,1+1,1)*2*2,05-1,4 : 
"mč.415" (0,6+3,9+0,6)*0,6 : 
"mč.420" (1,95+2,3)*2*2,05-1,4 : 
"mč.421" (2,0+2,0)*0,6 : 
"mč.424" (1,95+2,3)*2*2,05-1,4 : 
"mč.425" (2,0+2,0)*0,6 : 
"mč.428" (3,7+2,05)*2*2,05-1,4 : 
"mč.429" (1,2+1,1)*2*2,05-1,423 : 
"mč.430" (0,4+4,0+0,6)*0,6 : 
4.NP : 
498 498,00000

550 597610601 obklad keramický pro interiér m2 547,80000 361,00
498,0*1,1 : 
547,8 547,80000

551 781477116 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických za systémové 
profily /ukončovací, lemovací, přechodové, dilatační atd./

m2 498,00000 33,00

552 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 420,00000 52,00
553 998781103R00 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m t 5,39100 536,00

Díl: 783 Nátěry
554 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru
m2 35,00000 14,00

"S7" 35,0 : 
35 35,00000

555 783101401 Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěrum2 35,00000 3,00

"S7" 35,0 : 
35 35,00000

556 783118201 Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 105,00000 181,00
"S7" 35,0*3 : 
105 105,00000

557 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 1 242,27200 57,00

"ocelové nosníky" (0,804+36,865+1,152)*32 : 
1242,272 1 242,27000



Stránka 64 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

558 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 1 242,27200 3,00
559 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující 

nátěr zámečnických konstrukcí
m2 1 242,27200 67,00

560 783827501 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr lícového zdiva m2 89,84000 176,00
(1,6+1,9)*2*13,9+1,6*1,9 : 
-2,1*5 : 
89,84 89,84000

561 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 3,74000 6,00
"S10" 1,6*1,9+(1,6+1,9)*2*0,1 : 
3,74 3,74000

562 783913161 Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah m2 3,74000 52,00
563 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 3,74000 214,00
564 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo 

štukových omítek
m2 292,20000 33,00

(39,3+1,5+20,9)*3,7 : 
-1,2*2,0*(3+2)+1,05*5 : 
-1,2*2,7*(7+5)+1,3*12 : 
-(1,0+1,5)*2,7+1,3+1,4 : 
-1,9*3,3+1,7+5,36 : 
Pohled z ulice : 
97,2 : 
Průjezd : 
292,2 292,20000

565 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 292,20000 185,00
566 783826615 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 695,00000 147,00

"pohled z ulice - sokl" (39,3+1,5+20,9)*0,7+1,81 : 
"na mozaikovou omítku" 255,0 : 
"1.PP" 220,0+175,0 : 
695 695,00000

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety
567 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 5 015,00000 2,00
568 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 5 015,00000 17,00

605,0+4410,0 : 
5015 5 015,00000

569 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 605,00000 55,00

"mč.101" (4,7+1,9)*2*3,0+(4,6+2,8)*2*3,0+(3,5+0,35)*2*3,0 : 
"mč.102" (2,5+1,3)*2*3,6 : 
"mč.104" (4,3+2,05)*2*2,9 : 
"mč.105" (4,6+4,0)*2*2,9 : 
"mč.106" (2,8+2,0)*2*2,9 : 
1.NP : 
"mč.200" (6,6+1,8)*2*3,0+(4,6+2,8)*2*3,0+(3,5+0,3)*2*3,0 : 



Stránka 65 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"mč.202" (2,5+1,3)*2*3,5 : 
2.NP : 
"mč.300" (6,0+6,5+3,4+0,3)*2*2,6 : 
"mč.334" (2,5+1,3)*2*2,95 : 
3.NP : 
"mč.400" (6,0+6,5)*2*2,65+(2,7+0,3)*2*1,5 : 
"mč.434" (2,5+1,3)*2*3,6+2,52 : 
4.NP : 
605 605,00000

570 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

m2 4 410,00000 49,00

"mč.128" (5,25+3,65)*2*3,0 : 
"mč.129" (5,4+3,65+5,85)*3,0 : 
"mč.130" (1,85+3,05)*2*3,0 : 
"mč.131" (5,25+1,85)*2*3,0 : 
"mč.132" (1,2+0,9)*2*0,95 : 
"stropy" 19,0+2,5+7,5+19,1+5,4+55,4+5,325 : 
1.NP : 
"mč.203" (6,2+1,35)*2*3,0 : 
"mč.204" (3,6+3,75)*2*3,0 : 
"mč.205" (3,6+2,15)*2*3,0 : 
"mč.205*" (1,25+0,9)*2*0,95 : 
"mč.206" (4,85+5,0)*2*3,0 : 
"mč.207" (4,1+1,85)*2*3,0 : 
"mč.208" (2,6+1,7)*2*3,0 : 
"mč.209" (1,0+1,25)*2*0,95 : 
"mč.210" (5,0+4,05)*2*3,0 : 
"mč.211" (5,0+2,75)*2*3,0 : 
"mč.212" (7,3+3,0+1,15)*2*3,0 : 
"mč.213" (2,8+1,35)*2*0,95 : 
"mč.214" (1,0+1,1)*2*0,95 : 
"mč.215" (3,9+2,6)*2*3,0 : 
"mč.216" (5,0+4,9)*2*3,0 : 
"mč.217" (5,85+3,1)*2*3,0 : 
"mč.218" (3,7+2,55)*2*3,0 : 
"mč.219" (3,05+3,5)*2*3,0 : 
"mč.220" (2,0+2,3)*2*0,95 : 
"mč.221" (3,0+2,45)*2*3,0 : 
"mč.222" (4,35+6,0)*2*3,0 : 
"mč.223" (3,0+3,5)*2*3,0 : 
"mč.224" (2,0+2,3)*2*0,95 : 
"mč.225" (7,5+3,1)*2*3,0 : 
"mč.226" (2,8+4,45)*2*3,0 : 
"mč.227" (7,5+1,5)*2*3,0 : 
"mč.228" (3,7+2,05)*2*0,95 : 



Stránka 66 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"mč.229" (1,2+1,1)*2*0,95 : 
"mč.230" (5,3+4,8)*2*3,0 : 
"mč.231" (4,4+2,5)*2*3,0 : 
"mč.232" (4,4+2,85)*2*3,0 : 
"mč.233" (1,75+1,5)*2*3,0 : 
"stropy" 22,3+2,5+53,0+46,2+74,9+42,6+43,4+70,8 : 
2.NP : 
"mč.302" (6,2+1,4)*2*2,6 : 
"mč.303" (3,6+2,15)*2*0,55 : 
"mč.304" (1,1+1,25)*2*0,55 : 
"mč.305" (5,0+4,9)*2*2,6 : 
"mč.306" (3,75+3,6)*2*2,6 : 
"mč.307" (4,3+1,8)*2*2,6 : 
"mč.308" (2,7+1,7)*2*0,55 : 
"mč.309" (1,0+1,35)*2*0,55 : 
"mč.310" (4,05+5,0)*2*2,6 : 
"mč.311" (2,75+5,0)*2*2,6 : 
"mč.312" (7,5+3,0+1,0)*2*2,6 : 
"mč.313" (2,7+1,65)*2*0,55 : 
"mč.314" (1,1+1,1)*2*0,55 : 
"mč.315" (3,9+2,6)*2*2,6 : 
"mč.316" (5,15+4,9)*2*2,6 : 
"mč.317" (4,3+3,3)*2*2,6 : 
"mč.318" (3,6+2,75)*2*2,6 : 
"mč.319" (3,1+3,5)*2*2,6 : 
"mč.320" (2,3+1,95)*2*0,55 : 
"mč.321" (3,1+2,45)*2*2,6 : 
"mč.322" (4,45+6,0)*2*2,6 : 
"mč.323" (3,1+3,5)*2*2,6 : 
"mč.324" (2,3+1,95)*2*0,55 : 
"mč.325" (7,5+3,1)*2*2,6 : 
"mč.326" (2,8+4,45)*2*2,6 : 
"mč.327" (7,5+1,5)*2*2,6 : 
"mč.328" (3,7+2,05)*2*0,55 : 
"mč.329" (1,2+1,1)*2*0,55 : 
"mč.330" (5,5+4,8)*2*2,6 : 
"mč.331" (4,4+2,5)*2*2,6 : 
"mč.332" (4,4+2,85)*2*2,6 : 
"mč.333" (1,75+1,5)*2*2,6 : 
"stropy" 22,3+2,5+52,9+46,2+75,5+42,8+43,4+70,8 : 
3.NP : 
"mč.402" (6,2+1,4)*2*2,65 : 
"mč.403" (3,6+2,15)*2*0,6 : 
"mč.404" (1,1+1,25)*2*0,6 : 



Stránka 67 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 21153

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

"mč.405" (5,0+4,9)*2*2,65 : 
"mč.406" (3,75+3,6)*2*2,65 : 
"mč.407" (4,3+1,8)*2*2,6 : 
"mč.408" (2,7+1,7)*2*0,6 : 
"mč.409" (1,0+1,35)*2*0,6 : 
"mč.410" (4,05+5,0)*2*2,65 : 
"mč.411" (2,75+5,0)*2*2,65 : 
"mč.412" (7,5+3,0+1,0)*2*2,65 : 
"mč.413" (2,8+1,65)*2*0,6 : 
"mč.414" (1,1+1,1)*2*0,6 : 
"mč.415" (3,9+2,6)*2*2,65 : 
"mč.416" (5,15+4,9)*2*2,65 : 
"mč.417" (4,3+3,3)*2*2,65 : 
"mč.418" (3,6+2,75)*2*2,65 : 
"mč.419" (3,1+3,5)*2*2,6 : 
"mč.420" (2,3+1,95)*2*0,55 : 
"mč.421" (3,1+2,45)*2*2,6 : 
"mč.422" (4,45+6,0)*2*2,6 : 
"mč.423" (3,1+3,5)*2*2,6 : 
"mč.424" (2,3+1,95)*2*0,55 : 
"mč.425" (7,5+3,1)*2*2,6 : 
"mč.426" (2,8+4,45)*2*2,6 : 
"mč.427" (7,5+1,5)*2*2,6 : 
"mč.428" (3,7+2,05)*2*0,55 : 
"mč.429" (1,2+1,1)*2*0,55 : 
"mč.430" (5,5+4,8)*2*2,6 : 
"mč.431" (4,4+2,5)*2*2,6 : 
"mč.432" (4,4+2,85)*2*2,6 : 
"mč.433" (1,75+1,5)*2*2,6 : 
"stropy" 22,3+2,5+52,9+46,2+75,5+42,8+43,4+70,8 : 
4.NP : 
4410 4 410,00000

Díl: 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh
571 3320010.1 Osobní lanový výtah se strojem umístěným ve výtahové šachtě 

1900x1600 mm, nosnost 630 kg/8 osob, počet stanic/nástupišť 4/4, 
zdvih 10,47 m, kompletní dodávka a montáž vč. vybavení

kus 1,00000 648 000,00



Stránka 68 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem
141 855,20

7 647,25

6 425,46

10 916,00

5 275,53

4 573,40

22 075,45

22 691,10

33 421,00

1 759,00
27 071,01

69 545,89
27 839,70

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení



Stránka 69 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

5 239,00

7 560,00

3 413,34

1 932,00

234,23

336,00

2 520,00

156,24

3 393,00

3 777,00

6 555,00

771,00
873,00

132,00
415,80

3 192,00

1 206,58



Stránka 70 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

396 220,34
7 516,01

21 798,86

4 118,10

946,05
7 379,55

24 879,05

103 448,24

9 026,72



Stránka 71 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

63 135,00

13 915,00
20 125,26

41 496,00

23 940,00

6 840,00

24 192,00

12 780,00

10 684,50

2 513 594,95
20 764,60

20 353,79



Stránka 72 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

5 415,60

180 320,00

6 721,95

390 233,97

245 256,28



Stránka 73 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

243 352,72

492 965,24

145 962,30

145 072,13



Stránka 74 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

92 687,70

27 600,00

55 848,00

53 400,00

2 480,00

1 632,00

4 730,00

776,00

2 164,00

954,00

543,00

9 990,00



Stránka 75 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

29 988,00

21 792,00

3 184,00

12 500,00

40 516,36

2 200,00
8 424,00

20 928,00

119 232,00

20 160,00



Stránka 76 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

17 280,00

4 615,26

5 063,77

3 107,00

4 082,00

7 160,40

28 899,00

340,08

10 567,80

4 332,00

4 533 794,68
4 095,00



Stránka 77 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

8 337,00
5 562,16

5 010,00

1 210,00

2 112,00

840,00
12 008,40

205 289,25

866 328,30

164 312,00

48 070,00
128 990,23



Stránka 78 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

202 027,76

626 705,00

63 296,00

7 783,00

1 598 226,00



Stránka 79 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

4 654,50

126 195,99

122 576,00



Stránka 80 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

28 362,00
218 006,19

16 303,10

3 361,17

15 648,75



Stránka 81 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

33 125,63

2 291,25
13 068,00

160 395,87
7 905,00

7 176,00

7 358,00

6 360,90

22 185,00

20 399,15

45 502,20

43 509,62

437 898,18
6 295,55

1 960,35



Stránka 82 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

81 407,40

27 429,08

7 771,95

52 162,34

87 572,53

15 642,90

37 856,00

48 480,08

52 572,00

17 760,00

988,00



Stránka 83 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

1 505 882,10
112 860,00

75 600,00

109 230,00

89 680,00

558 900,00



Stránka 84 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

70 200,00
202 835,00

59 670,00



Stránka 85 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

78 234,00

64 938,00

77 818,00

609,90

5 307,20

2 332 112,24
96 915,30

63 081,90

29 372,20

16 680,30

371,80



Stránka 86 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

2 213,40

11 827,20

3 016,44

222 606,00

64 144,50

14 940,00

3 591,00

164 045,00

61 855,50

374 454,00



Stránka 87 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

191 444,40

10 152,00

4 144,80

10 733,80

168,00

56 625,60

17 920,80



Stránka 88 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

101 342,30

46 155,56

14 176,40

13 834,80

3 720,00

9 720,00

78 325,00

19 610,10



Stránka 89 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

2 737,80

15 486,60

20 962,70

93 840,00

60 483,04

333 684,00



Stránka 90 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

35 550,00

36 900,00

25 280,00

669 570,08
16 416,00

7 280,00
8 773,92

179 550,00

7 125,00

30 875,00

1 419,00

24 865,10

26 195,00



Stránka 91 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

9 812,00

14 175,00

23 980,00

21 177,00

112 287,36

27 185,20

19 853,10

13 133,40

47 500,00

8 208,00



Stránka 92 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

16 560,00

53 200,00

383 122,15
78 030,00

130 050,00

39 015,00

7 225,00
1 517,25

4 335,00
118 974,90

1 455,00

1 800,00

720,00

64 760,00
64 760,00

1 128 470,75



Stránka 93 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

6 160,00

241 072,00

452 835,00

11 468,63

13 148,77

52 537,92

10 419,08
1 036,80



Stránka 94 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

16 688,00

1 160,32

44 545,44

7 365,60

446,88

3 988,40

6 595,62

8 576,30

521,60

11 525,80



Stránka 95 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

1 246,62

820,00

735,30

677,16

10 416,00

16 096,60

2 939,50

6 134,29



Stránka 96 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

4 490,00

11 700,00

7 965,45

4 823,00

54 084,90

84 801,37



Stránka 97 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

8 369,40

1 014,00

15 540,00

3 510,00



Stránka 98 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

3 015,00

335 986,38
72 978,84

47 274,75

53 541,81
98 629,65

63 561,33

1 400 876,27
201 543,64

190 513,69

153 239,27

280 248,40

225 254,50

350 076,77

378 846,32
378 846,32

269 427,08



Stránka 99 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

7 553,34

479,70

5 631,84

33 338,88

1 766,70

58 547,90

33 823,20

31 336,20

16 101,12

1 392,30

12 466,31

58 914,94



Stránka 100 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

8 074,65

59 181,25
1 479,00

1 030,20

1 958,00

2 441,45

1 958,00

2 441,45

1 760,00

2 441,45

5 150,00

7 725,00



Stránka 101 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

9 450,00

15 410,00

2 240,00

880,00

2 816,70

594 638,32
18 330,00

69 992,40

54 520,00

80 059,80

13 022,00

52 811,52

1 319,27



Stránka 102 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

424,42

1 683,00

43 108,00

19 617,46

108 234,24

5 005,80

13 186,15

18 360,00

3 975,11

22 120,00

33 238,40

10 283,13



Stránka 103 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

25 347,62

2 008 306,21
2 008 306,21

125 083,65
125 083,65

1 627 462,67
1 627 462,67

3 224 674,00
3 224 674,00

1 291 731,84
1 291 731,84

948 137,25
30 578,40

85 840,00

223 153,26

49 880,00

45 000,00

98 488,95

49 014,42

36 457,58

76 678,50

37 292,40



Stránka 104 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

9 926,55

24 420,00

32 560,00

97 435,80

1 916,97
49 494,42

4 605 707,60
10 319,40

24 132,72

362 387,22



Stránka 105 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

37 380,00

920 395,44



Stránka 106 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

79 220,50

50 400,00

39 010,00

50 666,00

37 520,28
42 175,84

27 238,40

116 690,85



Stránka 107 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

463 165,86

161 937,30

117 294,90



Stránka 108 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

25 093,30

5 562,73

1 021 418,06



Stránka 109 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

62 332,80

40 853,04

33 525,00

5 120,00

18 373,60

5 664,40



Stránka 110 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

778 585,20

1 782,00

67 462,76

649 191,41
76 649,65

75 435,40

71 818,00

154 375,00

28 875,00

45 590,00

137 484,75
58 963,61

1 121 708,40
1 004,80



Stránka 111 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

2 611,20

9 148,50

2 048,00

113 100,00

16 820,00
11 927,40

4 888,80

212 860,00

50 986,00

24 357,00

18 240,00

10 440,00



Stránka 112 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

25 620,00

68 414,00

158 752,00

58 080,00

76 187,00

18 993,00

10 995,20

1 788,00

3 703,00

7 008,00

3 040,00

3 528,00



Stránka 113 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

57 594,00

1 872,00

4 465,00

1 635,00

32 795,00

14 552,00

1 506,00

49 111,00

4 870,00

16 791,00

21 977,50

186 453,71
43 500,00



Stránka 114 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

20 416,00

36 190,00

14 476,00

26 100,00

12 760,00

17 400,00
15 611,71

40 604,13
11 400,00

11 655,00

8 431,50

6 802,00

1 768,66

546,97

2 792 093,50
0,00

70 504,00



Stránka 115 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

230 508,00

170 694,00

13 917,00

40 551,00

90 639,00

20 142,00

3 919,00

16 467,00

41 790,00

15 867,00

12 340,00

24 947,00

19 342,00

18 963,00

9 601,50
7 488,00

17 982,00
122 080,00

55 537,00



Stránka 116 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

59 375,00

226 005,00

188 670,00

293 265,00

601 920,00

293 265,00

88 875,00

37 440,00

967 021,85
686,40

7 850,00
3 960,00

50 350,00

14 348,80

211 802,50

6 783,00

11 315,20



Stránka 117 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

16 720,00

356,25

731,50

3 563,00

25 080,00

5 820,00

18 886,00

1 710,00

296 588,00

65 250,00

49 536,00

28 420,00
5 994,00

18 810,00
10 270,00

3 840,00



Stránka 118 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

95 600,00

12 751,20

725 630,00
0,00

176 000,00

348 000,00

173 700,00

27 930,00

1 230 694,00
0,00

263 281,00

34 689,00

38 716,00

5 529,00

31 671,00

7 314,00

8 487,00

12 174,00

24 964,00

41 894,00

341 050,00

35 992,00

70 785,00

56 160,00



Stránka 119 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

8 964,00

30 300,00

39 684,00

19 455,00

25 128,00

34 579,00

18 833,00

1 120,00
181,00

57 400,00

22 344,00

1 030 979,44
2 583,00

608,40

18 720,90

36 808,20



Stránka 120 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

103 740,00

26 972,40

8 900,89

8 190,00

77 350,00

6 840,00

98 156,30

83 932,20



Stránka 121 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

66 524,04

210 168,00

16 678,20

114 289,56

34 321,32

24 440,00
67 014,60

15 563,50

9 177,93

779 084,26
1 950,00



Stránka 122 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

28 388,60

15 155,10

25 679,50

12 106,05

132 066,00

423 711,75

59 250,00

73 865,00

6 912,26

5 447,00
4 117,00

1 330,00



Stránka 123 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

692 497,78
22 908,00

109 360,80

18 525,60

302 784,00



Stránka 124 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

197 755,80

16 434,00

21 840,00
2 889,58

360 062,26
490,00

105,00

19 005,00

70 809,50



Stránka 125 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

3 726,82
83 232,22

15 811,84

22,44

194,48
800,36

9 642,60

54 057,00
102 165,00

344 650,00
10 030,00
85 255,00

33 275,00



Stránka 126 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

216 090,00



Stránka 127 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení



Stránka 128 z 128Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Celkem

Položkový rozpočet 
REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO

Střešní nástavba

Stavební řešení

648 000,00
648 000,00


